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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

در صفحات تقویم، ارزش روزها و ساعت ها نه به خودِ ظرف كه به مظروف وابسته است. 
ماه مهر ذاتاً با دیگر روزهای سال تفاوت مهمی ندارد، امّا ظرفِ حادثه بزرگی واقع شده 
اســت. دانش كه به فرمودة امیر مؤمنان هیچ شــرافتی را برتر از خود نمی شناسد1، 
به هر چه پیرامونش قرار گیرد، شرف و اعتبار می بخشد؛ به زمان، به مکان، به قلم و 
ورق و دفتر آبرو می دهد، و البته برای آموزنده و آموزگار كرامتی دوچندان به ارمغان 
می آورد2. قرآن كریم به ســیاق انکار می پرسد كه »آیا دانایان و نادانان برابرند؟«3 و 
صاحب قرآن چنین رأی می دهد كه »دانشمندان از پیامبران میراث برده اند«4. روشن 
است كه این جایگاه، از تعهدّ و مسئولیت تهی نیست. جویندة علم نخستین وظیفه اش 
سخت كوشی  و بلندهمتی است؛ چه، به گفته بزرگان خرد، آموختن راهی بس طولانی و 
دراز است5 كه جز با شکیبایی و پرهیز از ملال و خستگی طی نمی گردد6. یابندة دانایی 
امّا وظیفه اش از این هم دشوارتر است. اگر عملِ بی علم گمراهی و ضلال است7، علم 
بی عمل نیز جز سنگینی و وبال نیست8. لغزش دانایان را به شکستن كشتی  ای تشبیه 
كرده اند كه همه را به ورطة غرق و هلاكت می افکند9، و رســول هدایت چنین فرمود 
كه هركه دانشــش افزون امّا هدایتش افزوده نگردد، تنها از خداوندگار جهان دورتر 
شــده اســت10. پس سزاوار اســت كه دانش طلبی را با خداجویی در هم آمیزیم تا به 

فرمودة قرآن سزاوار رفعت و بلندی گردیم11. 

1- لاشرف كالعلم )نهج البلاغه(
2- اكثر الناس قیمه اكثرهم علماً و اقلّ الناس قیمه اقلهم علماً )پیامبر اكرم ص(

3- هل یستوی الذین یعلمون و الذین لایعلمون )سوره زمر-آیه 9(

4- انّ العلماء ورثه النبیاء )پیامبر اكرم ص(

5- لا یحرز العلم الا من یطیلُ درسه )امام علی ع(

6- لایسأم من طلب العلم طولَ عمره )پیامبر اكرم ص(

7- العمل بلاعلم ضلال )امام علی ع(

8- العلم بلاعمل وبال )امام علی ع(

9- زلهّ العالم كانکسار السفینه تغَرق و تغُرق )امام علی ع(

10- من ازداد علماً و لم یزَدد هدی لم یزدد من الله الا بعداً )پیامبر اكرم ص(

11- یرفع الله الذین آمنوا منکم و الذین اوتوا العلم درجات )سوره مجادله-آیه 11(
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

معرفي
دانشـگاه تهـران

در میان موسســات و ســازمان هاي وابســته به آموزش عالي كشــور دانشگاه  تهران 
از هــر حیــث و از هر نظر از جایگاهي رفیع بهره مند اســت. در واقــع  اگر متغیرهایي 
چون سابقه و قدمت، تدریس استادان بنام و بلند مرتبه، تحصیل دانشجویان ممتاز، 
كثرت دانشــجویان، اســتادان و كاركنان، ارزش  مدارک تحصیلي  در كشــور و خارج 
از آن، پیونــد و تعامــل بــا دســتگاه هاي  اجرایي و موسســات و شــركت هاي صنعتی، 
اداری، اجرایي و...، داشــتن كتابخانه ها و آزمایشــگاه هاي غني و مجهز، تعدد رشته ها 
و دانشــکده ها و موسسات پیوسته و وابسته ، واقع شدن در پایتخت و در مركز شهر 
و... را از معیارهاي  تعیین اعتبار و اهمیت یك دانشــگاه برشماریم، بی گمان دانشگاه 
تهران را باید معتبرترین و مهم ترین  دانشگاه هاي كشور دانست. بي جهت نیست كه 
از این دانشگاه با تعبیر »دانشگاه مادر« و »نمادآموزش عالی كشور« یاد شده است .
در بهمن 2131 شمســی، جلســه هیات دولت وقت تشکیل و در آن در موضوع آبادی 
تهــران و زیبایی و شــکوه ابینه، عمارات و كاخ های زیبای آن ســخن به میان آمد. این 
ســخنان تاثیــر خود را بر جای نهــاد و بی درنگ مقبول همگان افتــاد. از این رو آنان با 
تخصیــص بودجه اولیه ای به میــزان 000052 تومان به وزارت معــارف اجازه دادند 
تا زمین مناســبی برای تاسیس دانشــگاه بیابد و ساختمان آن را در اسرع وقت پدید 
آورد. علی اصغر حکمت بی درنگ دســت به كار شــد و جستجو برای مکان یابی مناسب 
دانشــگاه را با كمك و مشــاوره آندره گدار، معمار چیره دســت فرانســوی كه در آن 
روزگار به عنوان مهندس در خدمت وزارت معارف بود آغاز كرد. بدین سان پانزدهم 
بهمن ماه 3131 شمسي لوح یادبود تاسیس دانشگاه با حضور مقامات دولتی در محلی 

كه اكنون پلکان جنوبی دانشکده پزشکی است در دل خاک به امانت گذاشته شد. 
پردیس دانشگاه تهران كه از جنوب به خیابان انقلاب، از شمال به  خیابان پورسینا و از 
شرق و غرب به ترتیب به خیابان های قدس و 61 آذر محدود است در سال 3131 در 
مساحتي به وســعت 12 هکتار تاسیس شد. در این مجموعه ساختمان دانشکده های: 
هنرهــای زیبا، ادبیات و علوم انســانی، علوم، فنی، حقوق و علوم سیاســی، پزشــکی، 
دندانپزشــکی، داروسازي و ساختمان كتابخانه مركزی - كه از مهم ترین كتابخانه هاي 
كشور به شمار می آید - و مسجد دانشگاه واقع شده است. سازمان مركزي دانشگاه، 
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اداره امور دانشــجویی، مركز بهداشــت و درمان دانشجویان، دانشکده محیط زیست، 
جغرافیا و... نیز در خیابان هاي اطراف دانشــگاه قرار دارند. نیز دانشــکده هاي علوم 
اجتماعی، علوم تربیتی، مطالعات جهان، كوي دانشگاه، دانشکده های اقتصاد، الهیات و 
معارف اسلامی به ترتیب در امیرآباد شمالي وخیابان مطهري واقع شده اند. هم چنین 
شماري دیگر از دانشــکده هاو مراكز تحقیقاتي و پژوهشی دانشگاه تهران در بیرون 

از تهران در شهرهاي قم، كرج، پاكدشت، ساری، چوكا و نشتارود واقع شده اند.
مركز بهداشــت دانشــگاه، معاونت دانشــجویی و فرهنگی به علاوه معاونت تحصیلات 
تکمیلی كه ممکن است دانشجویان مراجعاتی به آنها داشته باشند در خیابان 61 آذر 
واقع اند. سالن های ورزشی و استخرهای دانشگاه در خیابان 61 آذر )سالن شماره 2( 

و كارگر شمالی در پردیس شمالی دانشگاه مقابل كوی دانشجویان واقع شده است.

معرفي دانشکده مطالعات جهان
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

معرفي
دانشکده مطالعات جهان

پیشــینه دانشــکده مطالعات جهان به موسســه مطالعــات آمریکاي شــمالی و اروپا باز 
می گردد كه در ســال 1383 با هدف تربیت نیروهاي متخصص براي بخشهاي  دولتی، 
عمومی و خصوصی در داخل و خارج از كشــور تاسیس شد و پس از جذب دانشجو در 
چهار رشــته و تدوین برنامه براي رشــته هاي جدید، در بهمن سال 1387 و در ادامه 
مطالعات كشــوري »دانشکده مطالعات جهان« به تصویب هیات رئیسه دانشگاه تهران 

رسید. 
اكنون دانشــکده مطالعات جهان از یك ســو در مقطع تحصیلات تکمیلی در رشــته هاي 
مختلف كشوري دانشجو می پذیرد و از سوي دیگر زمینه را براي پژوهش در حوزه هاي 
گوناگون فرهنگ، سیاســت، جامعه، اقتصاد، رســانه ها و دیگر ابعاد كشــورهاي مورد 

مطالعه فراهم می سازد.
گرچه دانشــکده به نحوي تازه تاســیس اســت، اما از همین بدو امر استوار و مصمم 
قدم در راه نهاده اســت و با راه اندازي و پذیرش دانشــجو در شــش رشته مطالعات 
آمریکاي شمالی، مطالعات بریتانیا، مطالعات روسیه، مطالعات فرانسه، مطالعات آمریکاي 
لاتین و مطالعات هند شــروع و ســپس مطالعات كشورهاي آلمانی زبان، مطالعات ژاپن، 
مطالعات فلسطین اشغالي، مطالعات عراق، مطالعات مصر و مطالعات جنوب افریقا نیز با 
عزم بر تداوم، گسترش و افزایش رشته هاي جدید مطالعات كشوري، این راه را براي 

همیشه با چراغ دانش و نیروي پویش ادامه خواهد داد.
 بــه گونه اي كه تا كنون با همکاري پژوهشــکده مطالعات فرهنگــی و اجتماعی وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوري، 20 رشــته تدوین شده است. نیز دانشکده مطالعات جهان 
در ســال تحصیلي 91-1390 نخســتین گروه از دانشجویان دكتري خود را در رشته 
مطالعات آمریکاي شــمالی پذیرفت تا گشایشــی میمون براي راه اندازي این دوره در 

سایر گروه هاي آموزشی در آینده نزدیك باشد.
موسسه مطالعات آمریکاي شمالی و اروپا نیز در كنار دانشکده مطالعات جهان همچنان 
به فعالیتهاي پژوهشی خود ادامه میدهد. علاوه بر آن مركز مطالعات بین المللی دینی 
و مركز پژوهشــی فضاي مجازي، »كرســی یونســکو در فضای مجازی: دوفضایی شدن 
جهان« اكنون زیر مجموعه هاي آموزشی و پژوهشی دیگري هستند كه ذیل دانشکده 
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مطالعات جهان فعالیت می كنند. 
دانشکده مطالعات جهان از همان ابتدا مبنا را بر كیفیت خدمات گذاشت و مدیریت 
آن بر این اســاس تصمیم به گســترش و بهســازي فضاي موجود دانشــکده گرفت. 
نتیجه این حركت ســاخت تالارهای حنانه، ملل، فرهنگ و اندیشــه با طرحی منحصر 
به فرد براي برگزاري ســمینارها و همایشها، تاسیس سالن ایران با قابلیت تشکیل 
كلاسهاي از راه دور از طریق فناوري كنفرانس ویدیویی، راه اندازي اتاق سینما براي 
استفاده آموزشی دانشجویان در دروس مربوط به مطالعه سینماي كشورهاي مختلف، 
اتــاق پایان نامه برای برگــزاری دفاع پایان نامه دانشــجویی ولابراتوارهای زبان در 
محیطی مناسب و شایسته و احداث سالن ورزشی در فضاي موجود دانشکده است. 
هم اكنون آقاي دكتر ســید سعیدرضا عاملی رئیس دانشکده مطالعات جهان است و 
سركارخانم دكتر ناهید پوررســتمی به عنوان معاون پژوهش، آموزش، و تحصیلات 
تکمیلی و آقایان دكتر جواد شعرباف به عنوان معاون اداري و مالی دانشکده و دكتر 
امیربهــرام عرب احمدی مشــاور امور بین الملل، رئیس دانشــکده را در اداره امور 

معاضدت می نمایند. 
دانشــکده مطالعات جهان داراي ســاختار ســازمانی اســت كه بخشــهاي زیــر آن را 
تشــکیل می دهنــد: اداره آمــوزش، اداره انفورماتیك، روابط عمومــی و بین الملل، 
كتابخانه، اداره امور دانشجویی و فرهنگی، اداره پژوهش، دفتر گروههاي آموزشی، 
حســابداري و اداره امور اداري و پشــتیبانی اســت كه جزئیات و مســئولان آنها در 

بخش مربوطه معرفی می شوند.

معرفي دانشکده مطالعات جهان
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پیام
رئیس دانشکده

بسم الله الرحمن الرحیم

مطالعات جهان به منزله شناخت واقعیت

فهــم ابعاد مختلــف فرهنگي، اقتصادي و سیاســي جهــان به عنوان یــك كلیت، امري 
پیچیــده مبهم و تا حدودي دســت نایافتني اســت. براي فهم دقیق جهــان، ناگزیر به 
تبدیل آن به واحدهاي كوچك تر و شــناخت آنها هم به عنوان یك كشور مستقل و هم 
به عنوان واحدي مرتبط و متصل به ســایر كشورهاي جهان هستیم كه این روند مسیر 
شــناخت دقیق را فراهم مي سازد. »دیگري شناســي« در جهان سنت هاي متفاوتي را 
پشــت ســر گذاشته است. رایج ترین ســنت در جهان سنت شرق شناســي بوده كه با 
انگیزه هــاي اروپایي قــرن 18 و 19 به منظور ســلطه بر جهان صــورت مي گرفت. در 
ســنت شرق شناسي، غرب شــامل اروپاي غربي، آمریکاي شمالي استرالیاست و جهان 
دیگر، شــرق به حســاب مي آید. مطالعات شرق شناسي از اوایل قرن بیستم به عنوان 
یك مطالعه بین رشــته اي دانشگاهي وارد سنت آموزشي دانشگاه هاي مهم جهان شد 
و امروز صدها رشــته ي جدي در حوزه مطالعه كشورهاي شرق دایر مي باشد. همچنین 
مطالعه دروني كشــورهاي غربي مثل آمریکاشناســي از ســال 1930 آغاز شد. اگرچه 
مطالعات منطقه اي به صورت رشــته اي در دانشــگاه هاي برجسته جهان انجام مي شود 
ولي قلمروشناسي كه در قالب مطالعات كشوري انجام مي شود منعکس كننده  بعد بین 

رشته اي این حوزه  مطالعاتي است.
اگرچه دانشــکده  مطالعات جهان كار آموزشي خود را با تاسیس 5 گروه علمي مطالعات 
آمریکاي شــمالي، مطالعات روسیه، مطالعات فرانسه، مطالعات بریتانیا و مطالعات آلمان 
در موسســه  مطالعات آمریکاي شمالي و اروپا آغاز كرد ولي از آنجا كه سایر كشورهاي 
محل ارتباطات وســیع فرهنگي، اقتصادي و سیاســي جمهوري اسلامي ایران لزوما در 
آمریکا و اروپا قرار ندارند به توســعه  مطالعات كشــوري پرداخت و مطالعه كشورهاي 
آمریکاي لاتین و اسپانیا، هند، ایران، ژاپن، عراق، مصر و فلسطین اشغالی در برنامه  



11

13
96

 -1
39

ن 7
هرا

اه ت
شگ

 دان
ان

جه
ت 

لعا
طا

ه م
کد

انش
د

آموزشــي دانشــکده قرار گرفت و به مرور رشــته هاي مذكور دایر شد و رشته های 
مطالعات كشورهای چین، عربستان سعودی و  تركیه در دستور كار است. 

نکته اي كه درخصوص دانشکده ي مطالعات جهان- دانشگاه تهران حائز اهمیت است، 
بنیان بین رشته اي مطالعات كشوري در این دانشکده است كه زمینه نگاه همه جانبه به 
یك كشــور را فراهم مي سازد. در واقع مطالعات كشوري، قلمرو مطالعه  دین، فرهنگ، 
اقتصاد، قانون اساســي و سیاســت هاي داخلي و خارجي یك كشــور همراه با ادبیات، 

فلسفه، زبان شناسي، رسانه ها و مسائل اجتماعي مي باشد.
همچنین به صورت جدي براي توسعه  مطالعات »بین كشوري« مثل مطالعات آمریکایي- 
چیني با »مطالعات ژاپني- كره اي« و همچنین »مطالعات هندي و آمریکایي« تلاش خواهد 
شــد كه این نوع مطالعات زمینه  فهم ارتباطات شــبکه اي در حوزه  فرهنگ، اقتصاد و 
سیاست و یا حوزه  منافع و تهدیدهاي مشترک كشورهاي جهان را فراهم مي سازد. در 
آینده  این دانشــکده علاوه بر توســعه  مطالعات كشوري، رشته  كارشناسي ارشد تحت 
عنــوان »مطالعات جهان« نیز ایجاد خواهدكرد تــا از منظر ظرفیت ها و تهدیدهاي كلان 
جهان در حوزه محیط زیســت، امنیت، انرژي، منابع انســاني، مسکن، رفاه و تجارت به 
تصویر منســجم و به هم پیوسته اي از فهم جهان جدید و روندهاي جدید در جهان به 
عنوان یك كل به هم پیوسته دست پیدا كند. بدیهی است مطالعات جهان یك مجموعه 
موضوعات جهانی مثل جهانی شــدن، فضای مجازی، صلح و حل منازعات را نیز درحوزه 

مطالعات كلان جهان می داند و در مسیر تدوین رشته های جدید بر خواهد آمدو 
هدف ما در مطالعات بین رشــته اي كشوري فهم كارشناســانه و نظام مند واقعیت هاي 
جهــان از منظر فرهنگ ادبیات، حساســیت هاي بین فرهنگــي و فهم انگاره هاي ذهني 
و همچنین اشــراف بر ظرفیت اقتصادي و سیاســي كشورهاســت. ایــن نوع مطالعات 
منبع اصلي توســعه  نگاه كارشناســي در همه قلمروها اعم از بخش خصوصي و بخش 
دولتــي و همــه  بنگاه هاي تجاري و فرهنگي اســت كه به نوعي با كشــورهاي جهان در 
تعامل گسترده هســتند. »قلمروشناسي« به مطالعات كشــوري خلاصه نمي شود بلکه 
موضوعــات مهم جهان كه بعد بین رشــته اي پیــدا مي كنند مثل مطالعــات دیني را كه 
به ابعاد جامعه شــناختي، انسان شناســي دیني، هویت دیني و جایگاه دین در ادبیات، 
ســینما، تلویزیــون و رادیــو و همچنیــن نقش دین در حــل بحران هــاي جهاني مربوط 

مي شود، شامل مي گردد.   
مطالعات كشــوري زمینه اي تخصصي اســت براي تعامل حرفــه اي و تخصصي با جهان. 
امید اســت در عصر جهاني شــدن كه همسایگي مجازي گســترده اي با همه  كشورهاي 
جهان به وجود آمده اســت ایــن نوع مطالعات، موجب تقویــت فرایندهاي خردگرایانه 

پیام رئیس دانشکده
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معطوف به منافع جمهوري اسلامي ایران شود.
موسســه مطالعات آمریکاي شــمالي و اروپا در ســال 1383 با هدف تربیت نیروهاي 
متخصص براي بخش هاي دولتي، عمومي و خصوصي در داخل و خارج از كشور تاسیس 
شد و پس از جذب دانشجو در چهار رشته و تدوین برنامه براي رشته هاي جدید، در 
بهمن ســال 1386 و در ادامه مطالعات كشوري »دانشکده مطالعات جهان« به تصویب 

هیات رئیسه  دانشگاه تهران رسید.
موسســه با رویکردي آموزشي- پژوهشــي آغاز به كار كرد. اكنون دانشکده مطالعات 
جهان از یك ســو در مقطع تحصیلات تکمیلي در رشــته هاي مختلف كشــوري، دانشجو 
مي پذیــرد و از ســوي دیگر زمینه را بــراي پژوهش در حوزه هــاي گوناگون فرهنگ، 

سیاست، جامعه، اقتصاد، رسانه ها و... كشورهاي مورد مطالعات فراهم مي سازد.
شیوه  آموزش در دانشکده براساس رویکرد چندرشته اي، میان رشته اي است. بدین 
معنا كه دروس و مباحث رشته هاي گوناگون علوم انساني نظیر جامعه شناسي، ادبیات، 
روابط بین الملل و مطالعات فرهنگي )كه خود نیز ماهیتي بین رشته اي دارد( را با ایجاد 
ارتباطي علمي و روش مدار در كنار هم قرار مي دهد تا از تركیب آنها زمینه  لازم براي 
تولید علم براســاس نیازهاي جامعه ایراني و علاقه مندان به رویکرد ایراني مطالعه ي 

سایر كشورها فراهم سازد.
پذیرش دانشــجو در دانشــکده  مطالعات جهان بــه صورت متمركــز و ازطریق آزمون 
كارشناسي ارشد ناپیوسته دانشــگاه ها و مراكز آموزش عالي كشور صورت مي گیرد. 
دانشــجویان پس از قبولي در آزمون ورود به دانشــکده با اســتفاده از همه  امکانات 

لازم براي آموزش در سطح تحصیلات تکمیلي به تحصیل خواهند پرداخت.
جــذب دانشــجو در مقطــع دكتری از همان ابتدای تاســیس مشــغله ذهنــی مدیران 
دانشــکده بود تا اینکه این مهم در ســال 1388 تحقق یافت و جذب دانشجو در این 
مقطع آغاز شــد و همچنان ادامه دارد. راه اندازی این مقطع تحصیلی در دســتور كار 

سایر رشته های دانشکده مطالعات جهان است.
پذیرش در دوره دكتری در حال حاضر در رشــته مطالعات آمریکای شــمالی و از طریق 
آزمون نیمه متمركز توســط ســازمان ســنجش صورت می گیرد به طوری كه ســازمان 
ســنجش پــس از برگــزاری آزمون اســامی چندبرابر ظرفیــت پذیــرش را در اختیار 
دانشکده می گذارد كه پس از انجام مصاحبه و بررسی سوابق تحصیلی و فعالیت های 
علمی اسامی پذیرفته شدگان نهایی از طریق سازمان سنجش اعلام می شود. همچنین 
دوره دكتری مطالعات ایران برای اولین بار در ســال تحص یلی 1395 دانشجو گرفته 
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است و در مسیر تصویب نهایی دوره های دكترای مطالعات فرانسه، بریتانیا، روسیه، 
هند و مطالعات كشــورهای آمریــکای لاتین نیز قرار گرفته ایم كــه امیدوارم برای 

سال تحصیلی 1396 بتوانیم اولین دوره دكتری این رشته ها را آغاز كنیم. 
دروس رشــته هاي گوناگون به زبان اصلي ارائه مي شــود و اســتادان با استفاده از 
جدیدتریــن و معتبرترین منابع و روش ها دانشــجویان را به راهي هدایت مي كنند 
كه براي اولین بار در دانشــگاه تهران، توســط موسســه  مطالعات آمریکاي شمالي و 
اروپا آماده و هموار شــده اســت. در دو ســوي این راه دو جهان واقعي و مجازي با 
امکانات خاص خود واقع شــده اند كه دانشجو به راحتي مي تواند از میان آنها دست 
به گزینش بزند و شــیوه  مطلوب كسب علوم و دانش را آمیزه  حركت خویش سازد. 
امکانات كتابخانه اي و رایانه اي دانشــکده به طور گســترده در اختیار دانشــجویان 
علاقه منــد بــه مطالعه و تحقیق اســت. عــلاوه بر اســتادان دانشــگاه هاي ایراني از 
حوزه هاي گوناگون، حضور اســتادان خارجي براي تدریس در دوره هاي فشــرده كه 
بخشي از برنامه هاي آموزشــي تحصیلات تکمیلي دانشکده است، به تنوع دیدگاه و 

روش در مطالعات كشورهاي گوناگون توسط دانشکده كمك مي كند.
برخورداري دانشکده  مطالعات جهان از استادان فرهیخته در رشته ها و گرایش هاي 
گوناگون علوم انساني، هدایت دانشجویان در مسیر مملو از اطلاعات به هم آمیخته 

را درجهت رسیدن به هدف میسر ساخته است.
كاركنان دانشــکده نیز كه اكثرا دانش آموختگان معتبرترین دانشگاه ها و موسسات 
آموزش عالي كشــورند، با شــرایط، محیط، خواســت ها و روحیات دانشجویي آشنایي 
دارند و زمینه خدمت رســاني به استادان و دانشجویان علاقه مند و كوشا را فراهم 

مي سازند.

دكتر سعیدرضا عاملي

رئیس دانشکده

پیام رئیس دانشکده
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

اعضای 
هیأت علمی

 داخلي ايميل وضعيت  نام خانوادگي و نام  رديف
يمطالعات آمريكاي شمال   

علي  محمد سيددكتر1
  موسوي

 mamousavi@ut.ac.ir 9282 پيوسته

 hahosseini@ut.ac.ir9277 پيوسته  حسن حسينيدكتر2
 f.izadi@ut.ac.ir 9321 پيوسته  فواد ايزديدكتر3
زينب قاسمي دكتر4

  طاري
  ghasemitari@ut.ac.ir پيوسته

 ssameli@ut.ac.ir9287 وابسته  سعيدرضا عامليدكتر5
سيدمحمد دكتر6

  مرندي
 mmarandi@ut.ac.ir وابسته

دكتر محمد باقر 7
  قهرماني

 mbgh@ut.ac.ir وابسته

دكترمحمد كاظم 8
  سجادپور

 smksajjad@yahoo.com وابسته

 مطالعات بريتانيا 
محمدرضا دكتر9

  سعيدآبادي
 sabadi@ut.ac.ir9295 پيوسته

 احمد عباسدكتر10
  آخوندي

 a_akhoundi@iredco.com 9273 پيوسته

 shokrkhah@ut.ac.ir9322 پيوسته  دكتريونس شكرخواه11
حسام الدين دكتر12

  واعظ زاده
 hvaez@ut.ac.ir9296 پيوسته

 مطالعات روسيه آسياي ميانه و قفقاز 
 jkarami@ut.ac.ir9267 پيوسته  جهانگير كرميدكتر 13
 msanaei@ut.ac.ir پيوسته  مهدي سنائي دكتر14
دكتر الهه كريمي 15

  ريابي
 ekarimi@ut.ac.ir پيوسته

دكتر سيدحسن 16
  زهرايي

  hzahraee@ut.ac.ir وابسته

 مطالعات فرانسه 
اله  سيدروح دكتر17

  حسيني
 hosseini_r@ut.ac.ir9279 پيوسته
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 داخلي ايميل وضعيت  نام خانوادگي و نام  رديف
محمدجواد  دكتر18

  محمدي
 mhdmhi@yahoo.com9278 پيوسته

  hayoobi@yahoo.fr  9223 پيوسته  اله ايوبيحجت دكتر19
   falavi@ut.ac.ir وابسته  دكتر فريده علوي20
محمدرضا  دكتر21

  دهشيري
Mohammadreza_dehshiri@y وابسته

ahoo.com 
  

 مطالعات هند 
-حشمت دكتر22

  فرالسادات معيني
 hmoinifar@ut.ac.ir9261 پيوسته

مولايي  دكتر حميده23
  سرسنگي

  molaei@ut.ac.ir پيوسته

وابسته  عضو  دكتر عزيز مهدي24
 بين الملل

azizmahdi@gmail.com 

 مطالعات آمريكاي لاتين 
مريم حق دكتر25

  روستا
 mroosta@ut.ac.ir9274 وابسته

علي فيض  دكتر26
  اللهي

  afeiz@ut.ac.ir مدعو

 مطالعات آلمان 
 ynourbakhsh@ut.ac.ir وابسته  يونس نوربخش دكتر27
 مطالعات عراق و مصر 
اكبر عليدكتر28

  عليخاني
  a.alikhani@ut.ac.ir 9310 پيوسته

   ahmadian@ut.ac.ir پيوسته  احمديان حسندكتر29

 سلطاني محمددكتر30
  نژاد

   soltaninejad@alumni.ut.ac.ir پيوسته

ياسر عبدالزهرا دكتر31
  عثمان

   Yaser.ao@gmail.com  وابسته

 مطالعات ژاپن 
وابسته بين   محمد نقي زادهدكتر32

 الملل
nagiza@k.meijigakuin.ac.jp 9263 

ناهيد دكتر33
  پوررستمي

 prostami@ut.ac.ir9307 پيوسته

اعضای هیات علمی
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 داخلي ايميل وضعيت  نام خانوادگي و نام  رديف
 مطالعات آفريقا 
اميربهرام عرب دكتر34

  احمدي
 arabahmadi@yahoo.com9325 پيوسته

  taraneh9966@gmail.com پيوسته  ترانه بوربور دكتر35
 rezabagheri82@ut.ac.ir پيوسته  باقري رضا دكتر36
 مطالعات ايران 
 ahouie@ut.ac.ir9265 پيوسته  مهدي آهويي دكتر37
 m.samiei@ut.ac.ir9314 پيوسته  محمد سميعي دكتر38
سيدمحمد  دكتر39

  مرندي
 mmarandi@ut.ac.ir وابسته

سعيدرضا  دكتر40
  عاملي

 ssameli@ut.ac.ir وابسته

سيدمحمدعلي 41
  موسوي

 mamousavi@ut.ac.ir وابسته

فلسطينمطالعات    
 ركابي جواد دكتر42

  شعرباف
 sharbaf@ut.ac.ir9286 پيوسته

دكتر مجتبي 43
  رحماندوست

 rahmandost@ut.ac.ir پيوسته

دكتر سيدهادي 44
  برهاني

 Hadi.borhani@ut.ac.ir پيوسته

 



17

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

مدیران 
و مسوولان اجرایی

  یمديران و مسوولان اجراي

 داخلي  آدرس ايميل  سمت اجرايي  نام

9287  ssameli@ut.ac.ir  رئيس دانشكده
سعيدرضادكتر سيد

 عاملي

9307 prostami@ut.ac.ir 
معاون آموزشي و 

ژوهشيپ  
 دكتر ناهيد پوررستمي

9286  sharbaf@ut.ac.ir معاون مالي و اداري   دكتر جواد شعرباف

9325  arabahmadi@ut.ac.ir مشاور امور بين الملل 
اميربهرامدكتر   

 عرب احمدي

9319  ghayebi@ut.ac.ir 
امور اداري و  رئيس

 پشتيباني
غايبي نحس  

9268  anasimi@ut.ac.ir افشين نسيمي  اداره آموزش رئيس 

9298  a.kohankhaki@ut.ac.ir پژوهشاداره  رئيس   عليرضا كهن خاكي

9301  arabshahi@ut.ac.ir 
 دانشجويي امور ئيسر

 فرهنگيو 
 عماد عربشاهي همداني

9258  sshafiee@ut.ac.ir 
 خدمات مركز رئيس

اي رايانه  
 سمانه شفيعي

9290  fafkari@ut.ac.ir كتابخانه رئيس    دكتر فريبا افكاري

9287  asgarifr@ut.ac.ir فتر رياستد رئيس   نوشين عسگري

9289  fws@ut.ac.ir 
كارشناس مسوول 
روابط عمومي و بين 

 الملل
  مريم احمدي
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كتابخانه
و بانك هاي اطلاعاتي

كتابخانه دانشکده مطالعات جهان
كتابخانه دانشــکده در زمره كتابخانه های تخصصی دانشگاهی كشور است كه به طور 
عمــده حــاوی منابعی در حــوزه مطالعات تاریخی، ادبــی، فرهنگی، سیاســی، اجتماعی، 
اقتصــادی، هنری، دینی و فلســفی با تمركز بر كشورهاســت. منابــع كتابخانه به طور 
گسترده پیرامون كشورهای اروپایی و به طور خاص بریتانیا، فرانسه، آلمان، اسپانیا، 
روســیه و شرق اروپا، همچنین هند،ژاپن،كشــورهای آمریکای لاتین و نیز منابع غنی 

در مورد ایالات متحده آمریکاست.
همچنین منابع و كتاب هایی به زبان عربی با موضوع مصر، عراق ، فلســطین و كشــور 
های خاورمیانه  به صورت چاپی و الکترونیکی وجود دارد كه دانشجویان می توانند از 

آنها استفاده و دانلود نمایند.
 تعــداد 2500 جلد كتــاب نیز به زبان تركی )خط عثمانی و لاتیــن( در مخزن كتابخانه 
وجــود دارد كــه در زمره منابــع خاص و نایاب در دانشــگاه تهران به شــمار می رود. 
مطالعــات مربوط بــه جهان و مطالعــات قاره ای با تمركــز بر تاریخ، فرهنــگ، اقتصاد و 
سیاســت مناطق مختلف جهــان نیز محل توجه اصلی كتابخانه اســت. همچنین اخیرا با 
توجه به تاســیس رشته ایران شناســي، كتابخانه اقدام به تهیه كتابهاي مربوط به این 

حوزه به زبانهاي فارسي و انگلیسي نموده است.
منابــع كتابخانه شــامل كتاب، نشــریات تخصصــی و علمی )ماهنامــه و فصلنامه(و نیز 
بولتن هــای ویژه و همچنین یك بخش دیجیتالی مشــتمل بر منابــع الکترونیك )كتاب، 

نشریه، فیلم( در حوزه های تخصصی فوق است.
كتابخانه دانشــکده مجهز به بخش كتاب های مرجع در حوزه های عمومی و تخصصی به 

زبا های فارسی، انگلیسی، فرانسوی، روسی، آلمانی، عربی، ژاپنی و اسپانیایی است.
 كتابخانه دانشــکده دارای بخش مخزن باز و قابل دسترس، مرجع، پایان نامه، مجلات 

و نشریات و یك سالن قرائت و مطالعه است .
 موجــودی منابــع ، بالغ بر 20 هزار جلد كتاب اســت كه دانشــجویان عزیز با مراجعه 
بــه سیســتم های جســتجوی كتابخانه ای، كتــاب مود نظر خــود را یافتــه و از كتابخانه 
امانت می گیرند. ثبت نام در كتابخانه از اول مهر ماه شــروع مي شــود و دانشــجویان 
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مي توانند جهت عضویت با در دســت داشــتن كارت دانشــجویي بــه كتابخانه مراجعه 
نمایند. هر دانشجو مي تواند تعداد 5 كتاب از كتابخانه دانشکده و 2 كتاب به صورت 
بیــن كتابخانه اي از دانشــکده هاي دیگر دریافت نماید. علاوه بــر این كتابخانه مركزي 
دانشگاه نیز آماده ســرویس دهي به دانشجویان عزیز مي باشد. مدت امانت 3 هفته 
اســت و در صورت نیاز دانشــجو، این مدت قابل تمدید خواهد بود. كتاب هاي اماني 
باید ســر موعد مقرر تحویل گردد در غیر این صورت دانشــجو متحمل جریمه دیركرد 
خواهد شــد. همچنین دانشجویان برای تسویه حســاب كتاب  می بایست به كتابخانه 
دانشکده، كتابخانه مركزی و سایر كتابخانه هایی كه كتاب به امانت گرفته اند مراجعه 
نموده و از بازگشت كتاب های امانتی خود در سیستم اطمینان حاصل كنند و  همچنین  
می توانند هنگام ثبت نام در كتابخانه فرم مخصوص استفاده از پایگاه اطلاعات علمی 
دانشــگاه را نیــز پر نموده تــا بتوانند خارج از دانشــگاه نیز از ایــن منابع غنی علمی 

استفاده نماید.
  كلیه منابع و كتاب های  » مركز ملی مطالعات جهانی شــدن  » پس از انحلال مركز در 
اختیار كتابخانه دانشکده قرار گرفته و شامل كتاب های فارسی ، عربی ، و لاتین بالغ 
بر 5000 جلد و نشــریات فارسی و لاتین، پژوهش های تحقیقاتی، گزارش ها و پایان 
نامه ها  مشــتمل بر 2000 جلد با موضوع جهانی شدن در كلیه جهات می باشد كه در 
نــوع خود منحصر و با ارزش می باشــد.. این بخش  توســط جناب آقــای نهاوندیان در 
تاریخ10اســفند 94 در محل مخزن جدید افتتاح گردید و كلیه دانشجویان و اساتید 

و محققان می توانند از این منابع استفاده نمایند.   
دانشــجویان موظفند تا یك نسخه چاپی و لوح فشرده از پایان نامه خود را به كتابخانه 
دانشــکده تحویــل نموده و پــس از ورود اطلاعــات پایان نامه مربوطــه و دریافت كد 

مربوطه به كتابخانه مركزی رجوع و تسویه حساب نهایی را انجام دهند.

پایگاه هاي اطلاعاتي كتاب هاي دیجیتال دانشکده
كتابخانه دانشکده  دارای یك بانك اطلاعاتي كتاب هاي دیجیتال قابل دانلود میباشد.. 
ایــن كتابخانــه دیجیتال بر روي شــبکه داخلي بدون محدودیت و با ســرعت بالا  قابل 

استفاده است. 
دانشجویان می توانند در سایت دانشجویی دانشکده پس از Login كردن، با اتصال 
بــه آدرس اینترنتــی  / http://172.18.136.135از منابــع دیجیتالــی موجــود در آن 
اســتفاده نمایند. این منابع  كه بالغ بر 300000 كتاب الکترونیکی اســت بر اســاس 
رده بنــدی موضوعی  كتابخانه كنگره (LC ( دســته بندی شــده و می تــوان در آن به 

كتابخانه و بانك هاي اطلاعاتي
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جســتجوی كتاب مــورد نیاز نیز پرداخت. لازم به ذكر اســت از آنجا كــه این منابع به 
صورت داخلی در اختیار دانشــجویان دانشــکده مطالعات جهان قرار می گیرد، فقط از 

داخل شبکه دانشکده قابل دسترسي است. 

پایگاه هاي اطلاعاتي دانشگاه تهران
معاونــت پژوهشــي دانشــگاه تهران با تامیــن منابع علمــي معتبــر الکترونیك، مالك 
غني ترین منابع معتبر اطلاعات علمي در سطح آموزش عالي كشور است. منابع اطلاعات 
علمي دانشــگاه با محتــواي بالغ بــر 22/000 عنوان از معتبرترین كتــب الکترونیك 
Elsevier  و Springer  و بیــش از 30/000 عنــوان ژورنــال الکترونیــك و نزدیــك 

بــه 22/500/000 عنــوان چکیــده نامــه الکترونیك در دســترس پژوهشــگران و 
دانشجویان گرامي دانشگاه تهران قرار گرفته است. 

چند نمونه از پایگاه هاي اطلاعات علمي جهت آشــنایي دانشــجویان و پژوهشگران به 
شرح ذیل مي باشد:

پایگاه اطلاعاتي ISI: موسسه اطلاعات علمي امریکا
این موسســه ، حدود 16 هــزار مجله بین المللي ، كتــاب و كنفرانس علمي در زمینه 

علوم، علوم انساني، هنر و علوم اجتماعي را پوشش مي دهد.
Elsevier پایگاه اطلاعاتي

Elsevier از اولین و معتبرترین ناشــراني اســت كه از ســال 1580 شروع به انتشار 

مجلات علمي كرده اســت و در زمینه انتشارات الکترونیکي هم جزو پیشگامان است. 
در حــال حاضر بیش از 2500 مجله و 6000 كتاب بصورت الکترونیکي در حوزه هاي 
علوم انساني و حوزه هایي از علوم پایه و كاربردي در دسترس پژوهشگران دانشگاه 

تهران قرار دارد.

Magiran پایگاه اطلاعاتي
در بانك اطلاعات نشــریات كشــور، شما مي توانید به بیشــتر مقالات منتشر شده در 

مجلات داخلي دسترسي پیدا كنید.
شــرط اســتفاده از این پایگاه هــا ثبت نام الکترونیکي دانشــجو در قســمت كتابخانه 
دیجیتال ســایت دانشگاه تهران مي باشد و چنانچه گذشت جهت استفاده از این منابع 
در خارج از محیط دانشــگاه، دانشــجو بایستي به كتابخانه دانشــکده مراجعه نموده و 

ضمن تکمیل فرم ثبت نام را انجام دهد.
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خدمات
انفورماتیك دانشکده

1. ســایت دانشکده شامل 20 دستگاه كامپیوتر میباشــد كه همگی به اینترنت متصل 
هستند. دانشجویان می توانند با استفاده از شناسه و رمز عبور مخصوص به خود از این 
امکانات استفاده كنند. این اطلاعات برای دانشجویان ورودی جدید بعد از ثبت نام قطعی 
و دادن اطلاعات دانشــجویان از طریق آموزش به انفورمایتك دانشــکده به صورت زیر 
تعریف خواهد شد و هر دانشجو میتواند در اولین استفاده رمز عبور خود را تغییر دهد.
User Name: شماره دانشجویی
Password: شماره شناسنامه
Log on to: FWS

2. لازم به ذكر است برای استفاده بهینه از سیستم ها و به دلیل برخی محدودیت ها، 
دانشجویان باید از ذخیره كردن اطلاعات شخصی خود روی سیستم ها خودداری كنند، 
زیرا این كار باعث كاهش ســرعت در شبکه داخلی شده و همچنین در مورد حفظ این 

اطلاعات انفورماتیك هیچ مسئولیتی ندارد.
3. لازم به ذكر است كه احراز هویت برای استفاده از اینترنت دانشکده الزامی است و 
به سه روش انجام میشود. برای آگاهی از این سه روش به وب سایت دانشگاه تهران 
(ut.ac.ir)، منوی دانشــجویان، گزینه دسترسی به اینترنت مراجعه شود. گفتنی است 

در تمامی روش ها برای شناسایی كاربران،Email دانشگاه مورد نیاز است.
4. دانشــجویان پس از تکمیل اطلاعات شــخصی خود در وب ســایت دانشگاه تهران، 

میتوانند از Email شخصی خود با دامنه دانشگاه تهران بهره برداری نمایند. 
مراحل ایجاد ایمیل داشگاه به شرح زیر است:

(ut.ac.ir) ورود به سایت دانشگاه تهران 
 منوی دانشجویان

 گزینه پست الکترونیك
 گزینه درخواست پست الکترونیك دانشگاه

پیشــنهاد میشــود قبل از درخواســت پســت الکترونیکی، نکات ذكر شــده در گزنه 
راهنمای استفاده از پست الکترونیکی را ملاحظ نمایید.

5. دانشــجویان میتوانند در دانشکده با اســتفاده از لپ تاپ خود به صورت بی سیم 
به شبکه FWS متصل شوند. 
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امور دانشجویی 
 وامهاي دانشجویی صندوق رفاه: 

- وام تحصیلی و مسکن 
- وام ضروري 

- وام ودیعه مسکن 
- وام شهریه نوبت دوم 

 خوابگاه دانشجویی: 
- خوابگاه متاهلی 

- خوابگاه تابستانی
- كار دانشجویی 

- تسویه حساب اداري 
- كارت عابر بانك تجارت 

- وام صندوق قرض الحسنه باقرالعلوم 
- معرفی دانشجوي نمونه كشوري 

- همکاري با كمیته انضباطی در رابطه با دانشجویان خاطی 
- بیمه دانشجویی 

- مشاوره دانشجویی و همکاري با مركز مشاوره 
- امورتغذیه 

- كُمدهاي دانشجویی 
- فعالیتهاي فرهنگی 

- برگزاري مراسم هاي مختلف دانشجویی 
- برگزاري اردوهاي علمی - فرهنگی 

- برگزاري كلاسهاي آموزشی - فرهنگی 
- نظارت بر انتخابات دانشجویی 

- انجمنهاي علمی 
- فعالیتهاي ورزشی

- تجهیز سالن ورزشی 

مهر آمد
خدمات رفاهی و فرهنگی و نسیــم محبت ز نو  وزید
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- تجهیز تیم ها و نفرات شركت كننده در جشنواره ورزشی دانشجویان
توضیحات تکمیلی

مدارک و شرایط مورد نیاز برای دریافت انواع وام:
- اسکن فرم تقاضا و مدارک خواسته شده )سامانه جامع گلستان(

- تعهد محضري الزامی است. 
- عدم بدهی دانشجو )مگر دفترچه قسط بدون اقساط معوق(

وام تحصیلی و مسکن 
- درخواست اولیه ي وام و تمدید وام نیمسالهاي گذشته

 زمان درخواست وام: اول هرترم
 نکات و شرایط مهم: 

- داشتن شرایط عمومی و تحویل مدارک اولیه
- ارائه كدملی الزامی است.

- دانشــجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی كه در مقطع تحصیلی قبلی خود از تســهیلات 
صندوق رفاه دانشجویان اســتفاده نموده اند باید مقطع قبلی دانشجو توسط معاونت 

دانشجویی دانشگاه در سیستم صندوق رفاه فارغ التحصیل درج شود.
- تکمیل فرم در هر نیمسال مجاز و تحویل آن در زمان مشخص شده الزامی است. 

- زمان مشخص شده قابل تمدید نمی باشد. 
- این وامها به دانشجوي بورسیه و نوبت دوم تعلق نمی گیرد.

- دانشــجویان متاهل )مرد( براي دریافت وام تحصیلی متاهلی باید از 4 صفحه اول 
شناسنامه خود فتوكپی ارائه نماید. 

- دانشجوي شهرستانی كه ساكن خوابگاه نباشد، میتواند با ارائه اجاره نامه معتبر به 
نام خود، تقاضاي وام مسکن نماید.

- فرم مشخصات دانشجو توسط دانشجو تکمیل و به امور دانشجویی تحویل 
گردد. فرم وام تحصیلی و مسکن بعد از تکمیل به اموردانشجویی تحویل گردد. 

وام ضروري 
- حداكثــر بــه 50 درصد دانشــجویانی كه در نتیجه رویدادها با مشــکل مالی مواجه 

می شوند حداكثر تا 6 ماه پس از وقوع رویداد وام ضروري تعلق می گیرد .
- تنها دانشــجویان كارشناســی ارشــد براي تهیه پایان نامه سقف وام را دریافت می 

كنند .

خدمات رفاهی و فرهنگی
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- وام ضروري براي دانشجویان ممتاز و استعداد درخشان تا سه برابر قابل افزایش 
می باشد.

انواع وام ضروری 
- وقوع حوادث طبیعی

- آتش سوزي 
- تصادف

- فوت بستگان درجه یك
- بیماري

- خرید عینك طبی
- پیش پرداخت مسکن استیجاري

- هزینه پایان نامه 
- هزینه خرید لوازم كمك آموزشی

- موارد خواص
- وام دانشجویان مبتکر

- وام قهرمان ورزشی
- وام حج عمره دانشجویی 

وام ودیعه مسکن 
- وام ودیعه مســکن به دانشــجویان متاهل فاقد خوابگاه و داراي اجاره نامه رسمی 

تعلق می گیرد .
- بازپرداخت وام ودیعه مســکن در پایان تحصیل به صورت یکجا و قابل تقسیط نمی 

باشد.
- مبلغ وام براي دانشجویان تحصیلات تکمیلي75000000 ریال می باشد. 

- تحویل فرم وام ودیعه مسکن بهمراه مدارک مندرج در فرم به امور دانشجویی

وام شهریه نوبت دوم
- درخواست اولیه ي وام و تمدید وام نیمسالهاي گذشته

 زمان درخواست وام:اول هرترم
هیچگونــه تعهدي جهــت پرداخت وام ایجاد نمــی كند و صرفاً جهت تســریع در ثبت 

وام ها در زمان اعطاي اعتبار می باشد.
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 شرایط دریافت وام:
- داشتن شرایط عمومی و تحویل مدارک اولیه 

- داشتن سند تعهد محضری
- داشتن كد ملي الزامی است .

- تکمیل فرم در هر نیمسال مجاز و تحویل آن در زمان مشخص شده الزامی است.
- دانشــجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی كه در مقطع تحصیلی قبلی خود از تســهیلات 
صندوق رفاه دانشجویان اســتفاده نموده اند باید مقطع قبلی دانشجو توسط معاونت 

دانشجویی دانشگاه در سیستم صندوق رفاه فارغ التحصیل درج شود.
- زمان مشخص شده قابل تمدید نمی باشد.

- فرم مشخصات دانشجو توسط دانشجو تکمیل و به امور دانشجویی تحویل گردد.
- فرم وام شهریه نوبت دوم بعد از تکمیل به اموردانشجویی تحویل گردد. 

 وام قرض الحسنه صندق با قر العلوم:
- دانشــجو بــه صندق مراجعه كــرده وپس از احراض هویت توســط صندق فرمی به 
دانشجو داده می شود كه توسط امور دانشجویی واحد تایید ودر نوبت وام می ماند. 

خوابگاهها
مدارک مورد نیاز براي دریافت معرفی نامه تمدید خوابگاه 

- كارت دانشجویی 
- كارت سکونت خوابگاه 

- ارائه برگه معرفی نامه به دانشجویان ساكن در استان تهران ممنوع میباشد . 
- هر دانشجو موظف است شخصاً با در دست داشتن مدارک فوق و با توجه به جدول 

زمانبندي جهت دریافت معرفی نامه به اموردانشجویی مراجعه نماید.
- خوابگاه متاهلی 

نکات و شرایط مهم 
- از وام مسکن صندوق رفاه دانشجویان استفاده نکرده باشد. 

- از موسسات دیگر كمکی دریافت نکرده باشد. 
- عدم اشتغال به كار )مگر كار دانشجویی(

- دانشجو وخانواده وی در استان تهران سکونت داشته باشد.
- دانشجو بیش از 2 فرزند نداشته باشد .

خدمات رفاهی و فرهنگی
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- دانشجوي بورسیه نباشد .
- دانشجوي نوبت دوم نباشد.

 مدارک مورد نیاز جهت تقاضاي خوابگاه متاهلی: 
- گواهی اشتغال به تحصیل

- فتوكپی 4 صفحه اول شناسنامه 
- درخواســت كتبی كه شــامل مشــخصات فردي، تحصیلی، شهرستان محل سکونت و 

شماره تلفن تماس باشد. 

خوابگاه تابستانی 
 شرایط لازم:

- دانشجویان مقطع دكتراي تخصصی
- دانشــجویان مقطع كارشناســی ارشد روزانه كه طرح پیشــنهادي پایان نامه ایشان 

)حداقل در گروه آموزشی مربوطه( به تصویب رسیده باشد .
- دانشــجویان ترم آخر مقطع كارشناســی كه داراي واحد كارآموزي بوده )صرفا محل 

انجام كار در استان تهران باشد( و تا پایان تابستان فارغ التحصیل شوند.
- دانشــجویان مقطع كارشناسی كه با اخذ حداكثر 6 واحد درسی در تابستان تا پایان 

شهریورماه89 فارغ التحصیل می گردند.
خاطرنشــان می سازد به دانشــجویانی كه در دانشگاههاي دیگر شهر تهران واحد اخذ 

می نمایند؛ خوابگاه تعلق نمی گیرد.
همچنیــن طبق مصوبه مورخه 89/3/25 هیات رئیســه محترم دانشــگاه در خصوص 
شــرایط اسکان تابستانی هزینه اجاره بهاي خوابگاه در ایام تابستان؛ براساس مصوبه 

صندوق رفاه؛ نسبت به دو نیمسال گذشته 50 درصد افزایش خواهد داشت.
لازم به ذكر اســت دانشــگاه هیچگونه تعهدي براي ارائه خدمات ایاب و ذهاب ندارد 
و با توجه به عدم تخصیص ســهمیه مواد غذایی از ســوي صندوق رفاه وزارت علوم، 

تحقیقات و فن آوري، اداره كل امور خوابگاهها از طبخ و توزیع غذا معذور است. 

كارت عابر بانك تجارت
در اول هرترم از طرف دانشگاه براي تمام دانشجویان روزانه صادر مي گردد.

 
تغذیه 

دانشــجویان عزیزي كه مایل به سرو غذاي دانشــگاه هستند، لازم است كه از طریق 
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سیستم تغذیه وب سایت دانشگاه تهران و كارت دانشجویی غذا هفتگی خود را رزرو 
كنند. این دانشــجویان میتوانند بــا كارت زدن وتایید دســتگاه مربوطه درغذاخوري 

دانشکده، غذا دریافت نمایند. 

فعالیت های فرهنگی 
- برگزاري مراســم هاي مختلف دانشجویی همچون: مراسم آغاز سال تحصیلی، پایان 

سال تحصیلی، فارغ التحصیلی دانشجویان و... 
- برگزاري اردوهاي علمی وتفریحی بنا بر درخواســت دانشجویان و اساتید و با مجوز 

امور دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تهران 
- نظارت بر انتخابات دانشجویی و تشکیل انجمن علمی دانشجویی 

امور ورزشی 
- جهت ایجاد انگیزه  و تقویت روحیه ي ورزشــی دانشجویان، سالن ورزشی دانشکده 
با وســائل و دســتگاههاي پیشــرفته تجهیز شــده و با توجه به فضا و امکانات موجود 
یکی از پیشــرفته ترین سالن هاي ورزشی جهت اســتفاده ي دانشجویان می باشد كه 

امیدواریم در سال تحصیلی جدید به بهره برداري بیشتر دانشجویان برسد.
- تجهیز و آماده سازي تیم هاي ورزشی جهت شركت در جشنواره ورزشی دانشجویی. 
بدین منظور لازم اســت در ابتداي سال تحصیلی رشته  ورزشی مورد علاقه خود را به 

اطلاع كارشناس ورزش و تربیت بدنی دانشکده برسانید.
دانشــجویان عزیز جهت كســب اطلاعات بیشــتر مــي توانند به ادرس ســایتهاي زیر 

مراجعه نمایند.
   http://www.swf.ir

                                                                               http://ut.ac.ir

انجمن های علمی   
در15 ابان هر ســال انتخابــات انجمن علمی  از بین دانشــجویان هر گروه برای مدت 
یکسال برگزار می گردد  ودانشجویان فعالیتهای علمی خود را سازماندهی می كنند.     

شورای صنفی دانشجویی
انتخابات در خرداد هر ســال انجام  می شــود ودانشــجویان علاقه مند به عضویت در 
شــورای صنفی كاندید میشــوند وپــس از رای گیری به مدت یکســال در جهت امور 

صنفی  دانشجویان فعالیت می كنند.

خدمات رفاهی و فرهنگی
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خلاصه برخی از مقررات آموزشی دوره كارشناسی ارشد دانشگاه 
1. تعداد كل واحدهای درســی دوره كارشناسی ارشــد، با احتساب واحد پایان نامه و 
برحسب رشته 32 واحد است.دانشجو  دروس جبرانی را برحسب نظر گروه آموزشی 
)حداكثر تا 12 واحد (می بایســت با پرداخت شــهریه بگذراند. )شــهریه این دروس 
توســط دانشــجویان دوره روزانــه نیز می بایســت پرداخت شــود.( دانشــجوی دوره 
كارشناســی ارشد ملزم اســت در هر نیمســال تحصیلی بین 8 تا 14 واحد درسی را 
بــا نظر گروه آموزشــی مربوطــه انتخاب كنــد و در صورت انتخاب واحدهــای كمبود با 
تشــخیص شورای پژوهشــی ـ تحصیلات تکمیلی پردیس/دانشــکده های مستقل این 
تعداد به 18 واحد افزایش می یابد. در آخرین نیمســال تحصیلی نام نویسی دانشجو 

در كمتر از 8 واحد درسی بلامانع است .
2. حضور دانشــجو در تمامی برنامه ها و دیگر فعالیت های آموزشــی و پژوهشی دوره 
الزامی و به صورت تمام وقت می باشــد. غیبت دانشجو در هر درس نباید از  مجموع 
3/16 ســاعات آن درس تجاوز كند در غیر این صورت نمره آن درس صفر محســوب 
می شــود. در صورتــی كه غیبت دانشــجو در امتحــان از نظر پردیس/دانشــکده های 
مســتقل براســاس مقررات موجه تشخیص داده شــود، درس  مزبور  حذف  می گردد  
در ایــن حالــت نیز از نظر حد نصاب واحدها و طول تحصیــل مراتب مانند بند 2 مورد 

توجه قرار خواهد گرفت.
3. طول دوره كارشناســی ارشــد 2 سال تحصیلی )4نیمسال( اســت. در صورتی كه 
دانشــجو در مدت مجاز تحصیلی نتواند، تحصیل خود را با موفقیت به اتمام برســاند،  
جهت نیمسال پنجم با تکمیل فرم تمدید سنوات توسط دانشجو و تایید استاد راهنما 
و تایید شــورای پژوهشــی ـ تحصیلات تکمیلی دانشکده وشــورای تحصیلات تکمیلی 
دانشــکده یك نیمســال دیگر به مدت تحصیل دانشــجو اضافه می شــود. در شرایط 
بســیار ضروری و استثنایی  جهت نیمســال ششم با تکمیل فرم تمدید سنوات توسط 
دانشــجو و تایید استاد راهنما و تایید شورای پژوهشی ـ تحصیلات تکمیلی دانشکده 
و شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده  و موافقت كمیسیون موارد خاص دانشکده یك 
نیمسال دیگر به مدت تحصیل دانشجو اضافه می شود. لازم به ذكراست این فرآیند 
تاقبل از تاریخ شــروع ثبت نام ترم باید تکمیل گردد. تاریخ دفاع از پایان نامه تاریخ 

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

گزیده اي از 
مقررات آموزشي دانشگاه
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فراغت از تحصیل دانشجو محسوب می شود .
4. دانشــجوی دوره كارشناسی ارشــد می تواند حداكثر یك نیمسال تحصیلی با تایید 
گروه و موافقت دانشکده از مرخصی تحصیلی استفاده نماید. مدت مرخصی تحصیلی 
جزو ســنوات تحصیلی دانشجو محسوب می شــود در صورتی كه دانشجو بدون كسب 
موافقت دانشکده یا  پردیس/دانشکده های مستقل حتی  یك  نیمسال  ترک  تحصیل   
نمایــد  از  ادامه  تحصیل محروم  می شــود. درخواســت مرخصی باید قبل از شــروع 
نام نویســی در آغاز هر نیمســال تحصیلی به گروه آموزشــی مربوط تسلیم و موافقت 
پردیس/دانشکده های مستقل كســب گردد. مادران شاغل به تحصیل، می توانند از 
یك نیمســال تحصیلی مرخصی زایمان )علاوه بر مرخصی مجاز دوره(، بدون احتســاب 

در سنوات تحصیلی استفاده كنند.
5. مرخصی در نیمسال اول تحصیلی دانشجو به هیچ عنوان مجاز نمی باشد.

6. حداقــل نمــره قبولــی در هــر درس اعــم از دروس دوره و دروس جبرانــی 12 
می باشد. چنانچه دانشــجو موفق به قبولی در دروس مذكور نگردد می بایست آنها را 
مجــدداً انتخاب و تکرار نماید. در مورد دروس اختیاری دانشــجو می تواند با موافقت 

استاد راهنما درس دیگری را به جای آن انتخاب كند.
7. میانگین نمرات دروس دانشــجو در هر نیمســال تحصیلی نباید از 14 كمتر باشد. 
اگر میانگین نمرات دانشــجو در دو نیمسال تحصیلی كمتر از 14 باشد آن دانشجو از 

ادامه تحصیل محروم می شود.
8. دانشــجویی كه پس از گذرانیدن كلیه واحدهای درسی دوره بدون احتساب واحد 
پایان نامه میانگین كل نمرات او از 14 كمتر باشــد، در صورتی كه حداكثر مدت مجاز 
تحصیل وی به پایان نرســیده باشــد، می تواند تعدادی از دروســی را كه در آنها نمره 
كمتر از 14 گرفته اســت فقط در یك نیمســال تحصیلی تکرار كند و درصورت جبران 
كمبــود میانگیــن كل، می واند از پایان نامه دفاع كند. دانشــجویی كــــه به هر دلیل 
نتواند از این فرصت استفاده كند از ادامه تحصیل و دریافت مدرک تحصیلی محروم 
می شــود. میانگین كل نمرات دانشجو بدون احتســاب نمره پایان نامه در پایان دوره 

نباید از 14 كمتر باشد. در غیر این صورت فارغ التحصیل شناخته نمی شود .
9. دانشــجو موظف اســت تا پایان نیمســال دوم تحصیل موضوع پایان نامه خود را با 
نظر اســتاد راهنما انتخاب كند. موضوع پایان نامه پس از تصویب شــورای پژوهشی ـ 

تحصیلات تکمیلی قطعیت می یابد.   
10. ثبت نام دانشــجو در نیمســال چهارم منوط به تصویب قطعی طرح پژوهشی پایان 
نامه در شــورای پژوهشیـ تحصیلات تکمیلی پردیس/دانشــکده های مستقل مربوط 

گزیده اي از مقررات آموزشي دانشگاه



دستنامه دانشجویان 

30

است.
11. در صورتی كه پایان نامه تدوین شــده درجلســه دفاع غیرقابل قبول تشــخیص 
داده شــود دانشجو می تواند در صورت داشتن سنوات مجاز تحصیلی پایان نامه خود 
را كامــل و بار دیگر در زمان تعیین شــده بعدی دفاع نمایــد. اعطای گواهی گذراندن 
واحدهای درســی دوره به دانشــجویی كه به هر دلیل از ادامــه تحصیل باز می ماند، 

حسب درخواست دانشجو پس از تسویه حساب بلامانع است.
12. دانشجو در بدو ورود و در اولین فرصت ممکن می بایست نسبت به انجام مراحل 
فراغت از تحصیل دوره كارشناســی خود اقدام نماید. و حداكثر در ابتدای نیمســال 
دوم تحصیلی با پیگیری مستمر از وصول تاییدیه تحصیلی خود اطمینان حاصل نماید. 
چنانچــه تاییدیــه تحصیلی وی به هر دلیل در نیمســال دوم تحصیلی واصل نگردد از 

ادامه تحصیل دانشجو جلوگیری به عمل خواهد آمد.
13. حداكثر تاریخ مجاز فراغت از تحصیل دانشجو در مقطع قبلی سی و یکم شهریور 
ماه همان ســال اســت. معهذا ثبت نام از پذیرفته  شــدگانی كه كلیه واحدهای درسی 
دوره كارشناســی آنان تا تاریخ مزبور به اتمام رسیده باشد ولی زمان اعلام فراغت از 

تحصیل به هر علت تا پایان آذر ماه باشد بلامانع است .
14. پذیرفته شــدگان مشــمول نظام وظیفه كه پس از ثبت نــام از معافیت تحصیلی 
اســتفاده می نمایند لازم اســت پس از فراغت از تحصیل، در موعــد مقرر خود را به 
حــوزه نظام وظیفه معرفــی نمایند. از آنجا كه انجام مراحــل اداری فراغت از تحصیل 
دانشــجو به دلیل بروز برخی مشــکلات احتمالی ممکن اســت با تاخیر مواجه شود لذا 
این قبیل فارغ التحصیلان می بایســت برای پیگیری بــه موقع كلیه مراحل فراغت از 

تحصیل اقدام جدی نمایند.   

خلاصه برخی از مقررات آموزشی دوره دكتری
مراحل دوره 

 دوره دكتری به دو مرحله آموزشــی و پژوهشی تقسیم می شود، مرحله آموزشی از 
زمان پذیرفته شدن دانشجو در امتحان ورودی آغاز و به امتحان جامع و دفاع از طرح 

پژوهشی رساله )پروپوزال( ختم می شود.
 مرحله پژوهشــی پس از مرحله آموزشــی آغاز می شود و با تدوین رساله و دفاع از 

آن پایان می پذیرد .
 دانشــجویان دوره دكتــری می توانند تحقیقــات اولیه مرحله پژوهشــی خود را در 
مرحله آموزشی آغاز نمایند ولی ثبت نام آنها در مرحله پژوهشی و تدوین رساله منوط 



31

13
96

 -1
39

ن 7
هرا

اه ت
شگ

 دان
ان

جه
ت 

لعا
طا

ه م
کد

انش
د

به موفقیت در امتحان جامع و دفاع از طرح پژوهشی رساله است.
 دانشــجوی دوره دكتــری باید به طور تمــام وقت به تحصیل بپــردازد تا از مزایای 

دانشجویی برخوردار شود.
 عــدم ثبت نــام در هر نیمســال و یا عدم تصویب طرح پژوهشــی رســاله در زمان 

مقرر)پایان نیمسال چهارم(، به منزله انصراف دانشجو از تحصیل تلقی می شود.
 در صورت داشتن عذر موجه با موافقت گروه و شورای تحصیلات تکمیلی پردیس/ 
دانشــکده های مستقل دانشــجو می تواند حداكثر تا 2 نیمســال از مرخصی تحصیلی 

استفاده كند.
 دانشــجویانی كه در هر مرحله از دوره دكتــری از ادامه تحصیل منصرف یا محروم 
می شــوند، بنا به درخواست آنان تائیدیه ای مبنی بر گذراندن واحدهای درسی دوره 

دكتری به آنان داده می شود.

طول مدت تحصیل 
 طول دوره دكتری حداكثر9 نیمسال است، جهت نیمسال دهم با تکمیل فرم تمدید 
ســنوات توســط دانشجو و تایید اســتاد راهنما و تایید شــورای پژوهشی ـ تحصیلات 
تکمیلی دانشــکده وشــورای تحصیلات تکمیلی دانشــکده یك نیمسال دیگر به مدت 
تحصیل دانشــجو اضافه می شود. در شرایط بسیار ضروری و استثنایی  جهت نیمسال 
یازدهم با تکمیل فرم تمدید ســنوات توســط دانشجو و تایید اســتاد راهنما و تایید 
شورای پژوهشی ـ تحصیلات تکمیلی دانشکده وشورای تحصیلات تکمیلی دانشکده  و 
موافقت كمیسیون موارد خاص دانشکده یك نیمسال دیگر به مدت تحصیل دانشجو 
اضافه می شــود. لازم به ذكراســت ایــن فرآیند تاقبل از تاریخ شــروع ثبت نام ترم 
باید تکمیل گردد. تاریخ دفاع از رســاله تاریخ فراغت از تحصیل دانشــجو محســوب 
می شوچنانچه دانشجو در این مدت نتواند رساله خود را تکمیل و از آن دفاع نماید از 

ادامه تحصیل محروم می شود.
 طــول مدت مجاز مرحله آموزشــی )تــا پایان امتحان جامع و دفاع از طرح پژوهشــی 
رســاله( حداكثر 4 نیمسال است. در صورت عدم موفقیت در این مرحله، دانشجو از 

ادامه تحصیل محروم می شود.

 تعداد واحدها 
 مجموع واحدهای دوره دكتری 36 واحد می باشد .

 تـعـــداد واحدهـــای مـرحله آمـوزشی دوره، تا 18 واحـــد درسی می باشد. دانشجو 
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موظف است این تعداد را در مدت مجاز دوره، زیر نظر استاد راهنما و تصویب شورای 
تحصیلات تکمیلی گروه، با موفقیت بگذراند.

 واحدهای آمـوزشی در  هر نـیـمسال  بـیـن  6 تا  12  واحد درسی می  باشد مگر آن 
كه كمتر از 6 واحد درسی باقی مانده باشد.

 دانشــجو باید درصورت لزوم و بنا برنظر گروه آموزشــی واحدهــای جبرانی را باید 
بگذراند.

 تـعـداد واحـدهـای رسـاله در مـرحله پژوهشی 18 واحد درسی می باشد.

نمره قبولی و میانگین 
 حـداقل نـمره قـبولی در هـر درس 14 از 20 است. در صـورتـی كـه نمره دانشجو 
در یــك  درس كمتــر از 14 بــــــاشد  باید آن را تکرار كند درهر حــال، میانگین كل 

نمرات دانشجو نباید از 16 كمتر باشد.
 چنانچه میانگین كل نمرات دانشجو در مدت مجاز تحصیل در مرحله آموزشی به 16 

نرسد، از ادامه تحصیل محروم می گردد.

امتحان جامع ، تصویب پیشنهاد طرح پژوهشی رساله و دفاع از رساله
 امتحان جامع ارزیابی خلاقیت، قوه ابتکار و قابلیت های پژوهشــی دانشــجو اســت 
كه به صورت شــفاهی یا كتبی یا هر دو )به تشخیص شورای تحصیلات تکمیلی گروه( 

برگزار می گردد كه نتیجه آن به صورت قبول )16 از 20( یا رد می باشد.
 دانشــجویانی كه در امتحان جامع یك بار مردود شــده باشند تنها یك بار دیگر مجاز 

هستند در امتحان جامع شركت كنند .
 اســتاد راهنمــا بــه تقاضای دانشــجو و موافقت كتبی اســتاد و با تصویب شــورای 
تحصیلات تکمیلی گروه حداكثر تا پایان نیمسال اول تحصیلی دانشجو تعیین می گردد.

 دانشــجویان دوره دكتــری می توانند تحقیقــات اولیه مرحله پژوهشــی خود را در 
مرحله آموزشی آغاز نمایند ولی ثبت نام آنها در مرحله پژوهشی و تدوین رساله منوط 

به موفقیت در امتحان جامع و دفاع از طرح پژوهشی رساله است.
 ثبت نام دانشــجو درمرحله پژوهشــی و تدوین رســاله پس از اعلام قبولی وی در 

امتحان جامع و تصویب طرح پژوهشی رساله صورت می گیرد .
 دانشــجو همزمان یا پس از امتحان جامع و حداكثر تا پایان نیمســال چهارم باید از 

طرح پژوهشی رساله خود در حضور كمیته برگزاری جلسه دفاع نماید.
 پس از چاپ یا پذیرش قطعی مقاله منتج از رساله در مجلات معتبرعلمی ـ پژوهشی و 
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تدوین رساله توسط دانشجو و تائید كیفیت علمی و صحت مطالب آن از طرف استادان 
راهنما و مشاور و اظهار نظر كتبی حداقل یك نفر از هیئت داوران، دفاع از رساله در 

حضور هیات داوران صورت می گیرد.
 دفـاع از رساله حداقل دو نیمسال پس از تصویب طرح پژوهشی رساله می باشد.

 چنانچه هیات داوران تشخیص دهد كه رساله نیاز به اصلاحات اساسی دارد موارد 
را در رای خود ذكر نموده و از دانشجو می خواهد در مدتی كه از حداكثر مجاز دوران 

تحصیل وی تجاوز نکند رساله را كامل و مجددا از آن دفاع نماید .
 دانشــجویان دوره دكتری پذیرفته شــده ازطریق آزمون سراســری، استعدادهای 
درخشــان، تبدیــل بورس خارج بــه داخل، بورســیه های هیات علمی)انــواع مختلف( 
دانشــجویان انتقالی از خارج به داخل، دانشــجویان خارجی ملزم می باشــند تاقبل از 

امتحان جامع نمره قطعی آزمون زبان عمومی را كسب نمایند.

مقررات و ساختار پایان نامه
دانشجویان كارشناسي ارشــد باید در ابتداي نیم سال سوم تحصیلي خود، پیشنهاده 
)پروپوزال( پایان نامه خود را به تائید مدیر گروه برسانند. )فرم پیشنهاده به پیوست 
موجود مي باشــد( سپس مدیر محترم گروه، استاد راهنما و استاد مشاور را با استناد 
به قوانین آموزشي دانشگاه تعیین و همراه با صورتجلسه گروه به آموزش دانشکده 
ابلاغ مي نماید. انتخاب اســتاد راهنما و مشــاور توســط مدیرگروه بر این اساس است 
كه مرتبه علمي استاد، استادیار و بالاتر باشد- استاد، بازنشسته یا دانشجوي دكتري 
نباشــد - و اولویت انتخاب ابتدا با اســاتید دانشــکده، ســپس دانشــکده هاي دیگر 
دانشــگاه تهران، بعد با اســاتید داخل شــهر تهران و خارج از دانشگاه تهران، سپس 
اســاتید خارج از شــهر تهران و در نهایت خارج از ایران و با تبعیت خارجي مي باشــد. 
مراحل لازم براي تهیه و ارائه پیشــنهاده دانشــجویان دكتري توسط گروه مربوطه به 

آنان ابلاغ خواهد شد. 
ساختار پایان نامه باید از اصول زیر تبعیت كند:

1. بخش ها و ترتیب آنها 
پایان نامـــه هائی كـه بـه ادارة تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران تحویل می گردد،باید 
حاوی بخش های نامبرده در زیر باشــد. این بخش ها بایســتی به ترتیب ذكر شده در 

زیر تنظیم شده باشند.
 صفحة بسمله 
 صفحة عنوان 

گزیده اي از مقررات آموزشي دانشگاه



دستنامه دانشجویان 

34

 صفحة تصویب پایان نامه توسط هیئت داوران 
 اهدا )اختیاری( 

 چکیدة فارسی )حداكثر 300 واژه برای پایان نامه های كارشناسی ارشد و دكتری( 
 پیشگفتار )اختیاری( 

 تقدیر و تشکر )اختیاری( 
 فهرســت مطالب )شــامل عناوین اصلی و فرعی فصل ها ، عنوان كتابنامه، و عناوین 

پیوست ها( 
 فهرست جدول ها )در صورت وجود( 
 فهرست شکل ها )در صورت وجود( 

 فهرست علائم و اختصارات )در صورت وجود( 
 متــن اصلی )حداكثــر 150 صفحه برای پایان نامه های كارشناســی ارشــد و 300 

صفحه برای رساله های دكتری( 
 پی نویس ها )در صورت وجود( 

 منابع و مآخذ 
 مقاله

 فهرست اعلام )اختیاری( 
 پیوست ها )در صورت وجود( 

 چکیدة انگلیسی )حداكثر 300 واژه( 
 صفحة عنوان انگلیسی 

2. شیوة نگارش 
آیین نگارش پایان نامه باید مطابق روش مورد تائید دانشکده باشد. همچنین قواعد 

و مشخصات تصریح شده در این دستورالعمل باید رعایت شود .

3. كاغذ و چاپ 
كلیــه قســمت های پایان نامه باید روی كاغذ ســفید مرغوب تایپ گــردد . ابعاد كاغذ 
29/7 × 21/0 ســانتیمتر )كاغذ A4( می باشــد. تمامی متن ها فقط بر یك روی كاغذ 
ماشین نویسی می شود. نوع قلم مورد استفاده در تمامی متن یکنواخت می باشد. نوع 

قلم برای عناوین می تواند متفاوت انتخاب شود.

4. فاصله گذاری و حاشیه بندی 
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فاصلة ســطرها در تمامی پایان نامه برابر 1/0 ســانتیمتر اســت، اما فاصلة ســطرها 
در چکیده برابر 1/5 ســانتیمتر می باشــد. حاشــیة سمت راســت و بالا مساوی 3/5 
ســانتیمتر و حاشیة سمت چپ و پایین برابر 2/5 ســانتیمتر می باشد. این حاشیه ها 
باید در سرتاسر پایان نامه رعایت شود. در صورتی كه در برخی موارد اندازة شکل ها 
یا جدول ها بزرگ تر از فضای داخل حاشیه باشد، با كوچك كردن آنها و یا با استفاده 

از كاغذ A3  )به صورت تاخورده(، حاشیه رعایت می گردد.

5. شماره گذاری 
شــمارة  صفحــات آغازین )از اول پایان نامــه تا اول متن اصلی( با اعــداد و به حروف 
نوشــته می شوند مانند: پنج، شــش . تمامی صفحات متن اصلی، كه از مقدمه یا فصل 
نخســت شروع می شــود ، باید شــماره گذاری شــوند. شــماره گذاری صفحات شامل 
صفحه های محتوی شــکل، جدول، منابع، و پیوســت ها نیز می گردد. شمارة صفحه در 
پایین صفحه و در وســط قرار می گیرد. فاصلة شــمارة  صفحه در حدود 1/5 سانتیمتر 
از لبة پایین است . اولین صفحه )صفحة عنوان( بدون شماره تایپ می گردد. بخش ها 
و زیربخش ها به عدد شــماره گذاری می شــوند. به طوری كه شــماره فصل در سمت 
راســت و شــماره بخش بعد از آن آورده شود. مثلاً  3ـ2ـ 4 بیان كننده زیربخش 4 از 

بخش 2 از فصل سوم است.

6. جدول ها و شکل ها 
تمامی شــکل ها )تصویرهــا، نمودارها، منحنی ها( و جدول ها باید با كیفیت مناســب 
تهیه شــوند، به گونــــه ای كه كپی تهیه شــده از آنها از وضوح كافی برخوردار باشد.

تصویرها،نمودارها،و منحنی ها با لفظ شــکل نامیده می شوند.تمامی شکل ها و جدول 
ها باید به ترتیب ظهور در هر فصل شــماره گذاری شــوند.مثلا برای جدول های فصل 
2، جــدول 2ـ1،جــدول 2ـ2، و ... برای جدول های فصــل 3، جدول 3ـ1، و ... . عنوان 
جــدول ها در بالای آنها و عنوان شــکل ها در زیر آنها ذكــر می گردد. چنانچه جدول یا 
شــکلی از مرجعی آورده شــده اســت، مرجع در عنوان جدول یا شــکل ذكر می گردد. 

همچنین لازم است به كلیة شکل ها و جدول ها، در متن ارجاع شده باشد.

7. پی نویس ها
در صورتی كه یك عبارت یاواژه نیاز به توضیح خاصی داشته باشد، توضیح را می توان 

به صورت زیرنویس در همان صفحه ارائه نمود.

گزیده اي از مقررات آموزشي دانشگاه
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در این صورت عبارت یا واژه توســط شــماره ای، كه به صورت كوچك در بالا و ســمت 
چپ آن چاپ می شــود، مشخص شده و در زیرنویس توضیح مربوط به آن شماره ارائه 
می شــود. مطالب زیرنویس نباید از سه ســطر بیشتر شود. چنانچه زیرنویس بیش از 
ســه سطر است، باید به بخش پی نویس ها در آخر پایان نامه منتقل گردد. قلم مورد 

استفاده در زیرنویس می تواند با قلم متن اصلی متفاوت باشد .

8. ذكر اعداد در متن
در مورد اعداد صحیحی كه در داخل متن نوشته می شود )غیر از جدول ها و نمودارها( 
هرگاه عدد كمتر از 10 باشــد آن عدد با حروف نوشــته می شود ، مثل چهار یا هفت ؛ و 
هر گاه 10 و بزرگتر از 10 باشد به صورت عدد نوشته می شود، مثل 46 یا 13. برای 
مشــخص كردن اعداد اعشاری از )/( استفاده می شــود مثل 12/4، و چنانچه درصد 

مورد نیاز است از علامت ً % ً استفاده می شود مثل 44 % .

9. سیستم واحدها 
 SI سیســتم واحدهــای مورد اســتفاده در پایــان نامه، سیســتم بین المللــی متریك
می باشــد. در صورتی كه استفاده از واحدهای دیگر لازم باشد ، معادل متریك آن در 

پرانتز درج گردد.

10. درج لغات لاتین در متن فارسی 
هـمـــه نـام هـای خارجی در متن به خط فارسی و در پانوشت به لاتین )یا به خط اصلی( 

نوشته می شود. 

11.    روابط ریاضی و فرمول ها 
فرمــول ها در هــر فصل به طور جداگانــه و به ترتیبی كه در متــن می آیند در داخل 
پرانتز به عدد شــماره گذاری می شــوند. به طوری كه شماره فصل در سمت راست و 

شماره فرمول بعد از آن آورده می شود. طبق نمونه زیر :
       F=ma     )5 - 1(    

كــه بیــان كننده رابطه 5 از فصل اول اســت . قبل از برخی از رابطــه ها به مرجع آن 
اشاره می شود . بعد از هر رابطه كمیت های مورد استفاده در آن توضیح داده می شود .
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12. نحوة ارجاع در متن و فهرست منابع و مآخذ 
لازم است در متن به كلیة منابعی كه مورد استفاده قرار می گیرد اشاره شود . چنانچه 
در داخل متن از یك منبع مطلبی نقل شود، بلافاصله پس از خاتمة جمله كروشه ای باز 

می شود و مرجع ذكر می گردد. نحوة ارجاع در متن به یکی از دو روش زیر می باشد:
الف ـ مراجع به ترتیبی كه در متن می آیند شــماره گذاری می شــوند . در این روش ، 

مراجع به ترتیب شماره در فهرست منابع و مآخذ ذكر خواهد گردید .
ب ـ ذكر منبع با ارجاع به نام نویسنده و سال انتشار می باشد . در این روش ، مراجع 

به ترتیب حروف الفبای نام نویسنده در فهرست مراجع ذكر می گردد .
در صورت اســتفاده از هر یك از دو روش ، لازم اســت كه جزئیات و شیوة ذكر منبع 
در متن و در فهرست مراجع منطبق بر یکی از شیوه های معروف و شناخته شده باشد.

13. مشخصات جلد پایان نامه و رساله 
 جنــس جلد از مقوا با ضخامت 2 تا 3 میلیمتــر ، با روكش چرم مصنوعی )گالینگور( 

می باشد.
 رنـــگ جـــلد برای پایان نامه های كارشناسی ارشــد قرمز و برای رساله های دكتری 

آبی سورمه ای می باشد.
 قطع جلد نیم سانتیمتر بزرگتر از قطع كاغذ است.

 نوشته های روی جلد به صورت زركوب چاپ می گردد.
 در قـسمت عطف ، آرم دانـشگاه مـنقش و عــنوان پایان نامه و نام نویسنده و سال 

نوشته می شود.

گزیده اي از مقررات آموزشي دانشگاه
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ترتیب قرار گرفتن مطالب 
پایان نامه های عربی 

)از سمت راست(
جلد عربی
بسم ا...

صفحه اصالت اثر
صفحه عنوان عربی

صفحه عنوان فارسی
گواهی دفاع

اهدا و تقدیم )اختیاری(
چکیده عربی

چکیده فارسی
فهرست مطالب

فصل های پایان نامه
فهرست  منابع و ماخذ

مقاله فارسی
جلد فارسی
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  ............رشته...... / پايان نامه ارشدرساله دكتريدفاع 
/ آقاي ................خانم 

  :تحت عنوان
  

ان لاتين).........................................................................................................................(عنو
  

  .........................................................................(عنوان فارسي)...................................................
  

   سالن دفاعيات دانشكده مطالعات جهانمكان:                                                    ساعت........ مورخ.................:زمان
  
  

  ............... : نام استاد راهنما
  ................ : مشاورنام استاد 

  ..................... :نام استاد داور
  ...............خارجي:  نام استاد داور

  
     

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

آفیش اطلاع رسانی 
رساله و پایان نامه
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جدول زمانبندی
دفاعیات- نیمسال اول
 

 

 نتيجه (اقدام)  زمان  مراحل

تحويل صورتجلسه به اداره آموزش 
 30/11تا 

  چهارم ماه اول از ترم  تشكيل جلسه گروه  -1
تصويب پروپوزال، براي 

تعيين اساتيد راهنما و 
 مشاور

ارسال از طريق اتوماسيون و 
دركازيه مخصوص  احكام ن قرارداد

 دانشجو

 15/12حداكثر تا  اساتيد صدور احكام  -2
راهنما و مشاور با 
 رونوشت به دانشجو
 توسط آموزش

اخذ / دانشجوتكميل فرم توسط 
توسط  اتيد راهنما و مشاورامضاء اس

تحويل به آموزش  و دانشجو 
 *درزمان هاي فوق

30/1/-30/3/-30/5/  
 

گزارش تحويل  -3
توسط دانشجو پيشرفت 

 به اداره آموزش

ارسال صورتجلسه به آموزش 
درصورتجلسه آموزش درضمن 

مشخصات اساتيد داور كامل درج 
 شود

/ صورتجلسه 31/6براي دفاع تا 
 31/11و براي دفاع تا  1/6تا 

تحويل  1/11صورتجلسه تا 
  آموزش شود.

 )هفته قبل از انجام 4حداقل (

تعيين داور توسط   -4
 گروه

توسط  فرم اعلام كفايتدريافت 
و اخذ تأييديه دانشجو از آموزش 

راهنما، استاد مشاور ،  استاد
 گروه مدير آموزش و تحويل به

 هفته قبل از دفاع 3  2و 1تكميل بندهاي  -5
اعلام كفايت و ازفرم 

 تحويل به گروه

هماهنگي  -1زمان دفاع تعيين 
  ا داور و مشاورباستاد راهنما 

توسط  درج تاريخ در فرم مربوطه -2
 مدير گروه

 روز قبل از انجام دفاع 15  تاريخ دفاع تعيين -6

نسخه كاغذي فرم اعلام كفايت و
به آموزش و  تحويل توسط دانشجو

ارسال توسط آموزش به داور به 
 **همراه حكم

 دو هفته قبل از انجام دفاع فرم اعلام  تحويل -7
به  ه نهايينسخ كفايت و

 آموزش

دانشجويان وروي نيمسال اول فرايند و زمان بندي دفاع از پايان نامه  

را رعايت ننمود، موضوع توسط نماينده آموزش در جلسه دفاع مطرح و در نمره نهايي مد نظر قرار  گزارش پيشرفت دانشجو زمان بندي*اگر 
  خواهد گرفت.

تحويل آموزش  مقرر پايان نامهاريخ ت*اداره آموزش موظف است ظرف حداكثر تا يك هفته پايان ترم نامه را براي داور ارسال نمايد. اگر در *
  روم خواهد شد.مح نيمسالنشود، دانشجو از دفاع در آن 

  

فرایند و زمان بندی دفاع از پایان نامه دانشجویان وروی نیمسال اول
*اگر دانشــجو زمان بندی گزارش پیشــرفت را رعایت ننمود، موضوع توســط نماینده 

آموزش در جلسه دفاع مطرح و در نمره نهایی مد نظر قرار خواهد گرفت.
**اداره آموزش موظف اســت ظرف حداكثر تا یك هفتــه پایان ترم نامه را برای داور 
ارسال نماید. اگر در تاریخ مقرر پایان نامه تحویل آموزش نشود، دانشجو از دفاع در 

آن نیمسال محروم خواهد شد.
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جدول زمانبندی
دفاعیات- نیمسال دوم

فرایند و زمان بندی دفاع از پایان نامه دانشجویان وروی نیمسال دوم
* اگر دانشــجو زمان بندی گزارش پیشــرفت را رعایت ننماید، موضوع توسط نماینده 

آموزش در جلسه دفاع مطرح و در نمره نهایی مد نظر قرار خواهد گرفت.
**اداره آموزش موظف اســت ظرف حداكثر تا یك هفتــه پایان ترم نامه را برای داور 
ارسال نماید. اگر در تاریخ مقرر پایان نامه تحویل آموزش نشود، دانشجو از دفاع در 

آن نیمسال محروم خواهد شد.

 
 

 نتيجه (اقدام)  زمان  مراحل

تحويل صورتجلسه به اداره 
 30/7آموزش تا 

 چهارمماه اول از ترم 

تشكيل جلسه گروه -1
تصويب پروپوزال، براي 

تعيين اساتيد راهنما و 
 مشاور

ارسال از طريق اتوماسيون و 
دركازيه  احكام ن قرارداد

 مخصوص دانشجو
 15/8حداكثر تا 

صدور احكام اساتيد  -2
راهنما و مشاور با رونوشت 

 توسط آموزش به دانشجو

اخذ / دانشجوتكميل فرم توسط 
 اتيد راهنما و مشاورامضاء اس

تحويل به آموزش  و توسط دانشجو 
 *درزمان هاي فوق

30/9/-30/11/-30/2/  
 

گزارش تحويل  -3
توسط دانشجو به پيشرفت 

 اداره آموزش

ارسال صورتجلسه به آموزش 
درصورتجلسه آموزش درضمن 

مشخصات اساتيد داور كامل درج 
 شود

/ صورتجلسه 31/6براي دفاع تا 
 31/11و براي دفاع تا  1/6تا 

تحويل  1/11صورتجلسه تا 
  آموزش شود.

 هفته قبل از انجام) 4(حداقل 

تعيين داور توسط   -4
 گروه

توسط  فرم اعلام كفايتدريافت 
و اخذ تأييديه دانشجو از آموزش 

راهنما، استاد مشاور ،  استاد
 گروه مدير آموزش و تحويل به

 هفته قبل از دفاع 3
 2و 1تكميل بندهاي  -5

اعلام كفايت و ازفرم 
 تحويل به گروه

هماهنگي  -1زمان دفاع تعيين 
  ا داور و مشاورباستاد راهنما 

 درج تاريخ در فرم مربوطه -2
 توسط مدير گروه

 روز قبل از انجام دفاع 15  تاريخ دفاع تعيين -6

نسخه كاغذي فرم اعلام كفايت و
به آموزش و  تحويل توسط دانشجو

ارسال توسط آموزش به داور به 
 **همراه حكم

 دو هفته قبل از انجام دفاع
فرم اعلام  تحويل -7

به  ه نهايينسخ كفايت و
 آموزش

دومدانشجويان وروي نيمسال  فرايند و زمان بندي دفاع از پايان نامه  

، موضوع توسط نماينده آموزش در جلسه دفاع مطرح و در نمره نهايي مد نظر قرار ايدرا رعايت ننم گزارش پيشرفت دانشجو زمان بندي*اگر 
  خواهد گرفت.

 تحويل آموزش مقرر پايان نامهاريخ ت*اداره آموزش موظف است ظرف حداكثر تا يك هفته پايان ترم نامه را براي داور ارسال نمايد. اگر در *
  روم خواهد شد.مح نيمسالنشود، دانشجو از دفاع در آن 
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طرحنامه 
پایان نامه كارشناسی ارشد

                               

  با��ه �عا�ی                                                                                                                                                                                                                                                 
 

  كارشناسي ارشد ة پايان نامةطرحنام               
  مشخصات دانشجو:الف) 

  نام و نام خانوادگي:
  

  شماره دانشجويي:

  رشته تحصيلي:
  
  

  پايان نامه ب) مشخصات
  . عنوان1

 فارسي:
  انگليسي:

  زبان گروه آموزشي:
  
  بيان مسئله. اهميت و ضرورت موضوع و 2
  
  ها. پرسش3

  پرسش  اصلي
  (هاي) فرعيپرسش

  
  . فرضية پژوهش4
  
  . چارچوب نظري5
  
  . روش تحقيق6
  
  . پيشينة پژوهش7
  
  . ساختار پيشنهادي8
  
  . منابع اصلي9
  
  . استاد راهنماي پيشنهادي به ترتيب اولويت10
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  با��ه �عا�ی                                                                                                                                                                                                                                                 
 

  ) مصوبه شوراي آموزشي و تحصيلات تكميليث
مطالعات  گروه  در شوراي پژوهشي و تحصيلات تكميلي                               نامه در تاريخ پايان ةطرحنام

شود: شورا به شرح زير اعلام مي دانشكده مطالعات جهان  مطرح شد و نظر..................................................  
  

به تصويب نرسيد                          نياز به اصلاح دارد                    تصويب شد                     
  

  اصلاحات پيشنهادي
  
  
  
  
  

  اعضاي گروهمحل امضاي 
  
  
  
  
  
  
  

توضیحات
1. عنوان پایان نامه باید دقیق، جامع و مانع باشد. 

2. عناوین غیر فارسي باید ترجمه دقیق عنوان فارسي باشد.
3. اهمیت و ضرورت موضوع و بیان مســئله: بیــان ضرورت انجام تحقیق در موضوع 
مــورد نظر یا كاربرد احتمالي نتایج تحقیق و بیان مســئلهاي كه ذهن پژوهشــگر را به 

خود مشغول كرده و سعي در كندوكاو و بررسي آن دارد.
4. چهارچوب نظري: نظریه یا نظریه هاي مورد اســتفاده دانشــجو براي تحلیل داده ها 

و یافته هاي پژوهش.
5. روش تحقیق: شامل كمي یا كیفي بودن و اشاره به نام روش تحقیق مورد استفاده 

و رویکرد معرفت شناختي پژوهش.
6. ادبیات و ســابقه پژوهش: اشــاره به تحقیقاتي كه سایر پژوهشگران پیش از این 
در زمینه موضوع پایان نامه انجام داده اند و نتایج به دست آمده از آنها و ذكر تفاوت 

پژوهش مورد نظر با ادبیات موجود.
7. ساختار پایان نامه: شامل تعداد فصل ها و اشاره اجمالي به موضوع آنها.

8. منابع اصلي: فهرستي از مآخذ مورد نظر دانشجو و منابع اطلاعاتي كه انتظار مي رود شامل 
داده هاي مورد نیاز باشد. حتي الامکان باید به منابع دست اول و معتبر مراجعه شود.
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  دانشكده مطالعات جهان                 بنام خدا

  تحويل تكاليف پايان ترمفرم 

  لطفا اين فرم را، جز در مورد عنوان تكليف، به زبان فارسي پر كنيد. 
  

  ..................................................................................................................................................................................................................................................نام دانشجو: 
  

  ........................................................................................................................................................................................................................................گروه مطالعاتي: 
  

  ...............................................................................................................................................................................................................................................عنوان درس: 
  

  ............................................. .....................................................................................................................................................................................................................عنوان اين تكليف: 

...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................  
  

  ...................................................ها) و تعداد صفحات:  تعداد كلمات (بدون احتساب فهرست منابع و پاروقي
  

  .............................................................................................................................................................................................................. نام استاد:
  
  

هاي اين تكليف كار شخص خودم است و هرجا از آثار  دهم كه تمام قسمت گواهي مي .....................................................................اينجانب 
ام. اينجانب از قوانين و مقررات ممنوعيت استفاده نابجا از آثار ديگران آگاه  حتماً ذكر منبع كرده شدهنقل  استفاده يا ديگران
  آن قوانين مشمول اين تكليف نيست. دهم كه گواهي مي هستم و

  .................................................... نام دانشجو                                                                                                                 
  .................................................................... امضا                                                                                                                 
  .................................................................... تاريخ                                                                                                                

  
  

در جعبه مخصوص نزد انتظامات درب  همان روز 19عت ه در جدول امتحانات، تا ساتكاليف پايان ترم بايد در تاريخ معين شد
شود و براي كساني كه تكليف  مي و ممهور به مهر آموزش ورودي دانشكده گذاشته شود. در آن هنگام تكاليف از جعبه برداشته
اساتيد به  دانشجويان همچنين موظفند كه فايل تكاليف راخود را در جعبه نگذاشته باشند غيبت در امتحان ثبت خواهد شد. 

 .در جعبه قرار گيرددر موعد مقرر نسخه چاپ شده نيز  و لازم است ايميل كنند ولي ايميل بمنزله تحويل تكليف نيستمحترم 
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طرحنامه پایان نامه كارشناسی ارشد

  بنام خدا

    دانشكده مطالعات جهان         پايان نامه با استاد راهنمافرم گزارش جلسه        

  عنوان پايان نامه:  استاد راهنما:                                 نام دانشجو:
  تاريخ:  گروه:

  شماره جلسه:  زمان شروع جلسه:                                 پايان:
  

  خلاصه:
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  زمان بندي كارهاي بعد:
  

  امضاي استاد راهنما:                                                                                  امضاي دانشجو:   
                                                          

  
  لطفا پس از تايپ، دو نسخه از اين فرم چاپ كرده و يكي را در اختيار آموزش و ديگري را به استاد راهنما تحويل دهيد.
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  بنام خدا

    دانشكده مطالعات جهان         پايان نامه با استاد مشاورفرم گزارش جلسه        

  عنوان پايان نامه:  :مشاوراستاد                                  نام دانشجو:
  تاريخ:  گروه:

  شماره جلسه:  زمان شروع جلسه:                                 پايان:
  

  خلاصه:
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

  زمان بندي كارهاي بعد:
  

  :مشاورامضاي استاد                                                                                  امضاي دانشجو:   
                                                          

  
  تحويل دهيد.مشاورلطفا پس از تايپ، دو نسخه از اين فرم چاپ كرده و يكي را در اختيار آموزش و ديگري را به استاد 

 
  



47

1

جلد و صفحة  روي نمونة استاندارد طرح 
عنوان

2

طرح روي جلد   -الف
  .)نوشته هاي روي جلد به صورت زركوب چاپ گردد(

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

نمونه 
پایان نامه
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3

University of Tehran
Faculty of World  Studies

Thesis title

By
...........

Supervisor
............

A thesis submitted to the Graduate Studies Office in partial fulfillment of
the requirements for the degree of ......... in...............

The name of the discipline
month and year
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نمونه پایان نامه

4

دانشگاه تهران
مطالعات جهاندانشكده 

عنوان پايان نامه

نگارش
...........

استاد راهنما
...........

 دكتري/  دريافت درجه كارشناسي ارشدبراي رساله / پايان نامه 
..............ة در رشت

ماه و سال

5

صفحة عنوان -ب
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6

University of Tehran
Faculty of World Studies

Font:: Bold, 14, Times New Roman

Thesis title
Font:: Bold, 16, Times New Roman

By
...........

Font:: Normal, 12, Times New Roman

Supervisor
............

Font:: Normal, 12, Times New Roman

Reader
.................

Font:: Normal, 12, Times New Roman

A thesis submitted to the Graduate Studies Office in partiel fulfillment of
the requirements for the degree of ......... In.........

(Normal, 12, Times New Roman)

The name of the discipline 
month and year

Font:: Normal, 12, Times New Roman
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7

دانشگاه تهران
مطالعات جهاندانشكده 

Bold، 14نازنين، : قلم

عنوان پايان نامه

Normal، 16نازنين،: قلم

نگارش
...........

Normal، 12نازنين،: قلم

استاد راهنما
...........

Normal ،12،نازنين: قلم

استاد مشاور
............

Normal ،12،نازنين: قلم

دكتري/ براي دريافت درجه كارشناسي ارشد  رساله/ پايان نامه
..................ة در رشت

Normal، 12،نازنين: قلم

ماه و سال
Normal، 12،نازنين: قلم
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

معرفي
اداره پژوهشي

كیفیت خدمات آموزشــي و پژوهشي در دانشــگاه متاثر از عوامل مختلفي نظیر بودجه و 
اعتبارات آنها و همینطور امکانات و تسهیلات مورد نیاز است. اداره امور پژوهشي با انجام 
امور خدماتي مربوطه، و همچنین تحقیقات و تشــویق اســتادان مجرب و دانشــجویان به 
تحقیق و پژوهش زمینه را براي شکوفایي علوم و فنون فراهم مي سازد كه دانشجویان 

در خصوص موارد مطروحه ذیل با این اداره رابطه تنگاتنگ دارند:
1. پرداخت پژوهانه به دانشجویان دكتري. پژوهانه عبارت از وجوهي است معین كه به 
صورت پرداخت مستقیم نقدي یا اعتباري به دانشجویان مقطع دكتري كه پیشنهاد موضوع 

رساله دكتري آنها مورد تائید قرار گرفته اعطا مي گردد.
2. معرفي براي شــركت در دوره هاي پســادكتري. مقصود از پســادكتري دوره اي است 
موقت و معین )حداقل یك سال و حداكثر دو سال( براي اشتغال به فعالیت هاي پژوهشي 
به منظور ارتقاي مهارتهاي تخصصي و ضرورت هاي تحقیقات مستقل پژوهشگر پسادكتري 

در حوزه تخصصي  مربوطه مي باشد.
3. معرفــي دانشــجویان )ارشــد و دكتــري( نمونه و برجســته جهت برگزیده شــدن در 
جشنواره پژوهشي دانشــگاه. جشنواره پژوهش دانشگاه تهران این مراسم هرساله از 
سوي معاونت پژوهش و فناوري دانشگاه تهران برگزار شده و طي آن از نفرات برتر در 
عرصه پژوهش و فناوري كه شامل:پژوهشگران برجسته، پیشکسوت نمونه، پژوهشگر 
نمونه و طرح پژوهشــي بنیادي، طرح پژوهشي كاربردي، طرح فناور و تجاري، دانشجویان 
پژوهشــگر )درمقاطع تحصیلي دكتري و كارشناسي ارشــد(، پایان نامه نمونه )در مقاطع 
تحصیلي دكتري و كارشناسي ارشد(، كتابخانه، آزمایشگاه و نشریه نمونه قدرداني شده و 

جوایزي به آنان اهدا خواهد شد.
4. طــرح حمایت از پایان نامه های دوره های تحصیلات تکمیلی ) یعني رســاله ها و پایان 
نامــه ها(. آیین نامه طرح  حمایت از پایان نامه هــای دوره های تحصیلات تکمیلی در مورد 
پایان نامه هاي كارشناسي ارشد و دكتري دانشگاه تهران و آئین نامه تشکیل هسته های 
دانشجویی به پیوست این دستنامه تقدیم مي گردد. همچنین آئین نامه های موردی نیز از 
سازمانها و ارگانهای مختلف به صورت دوره ای جهت همکاری های پژوهشی و یا موضوعات 
خاص مورد نیاز آن ســازمان جهت موضوع پایان نامه و رســاله ارسال می گردد كه مورد 
حمایت ارگان مربوطه خواهد بود كه امتیازات ویژه ای برای دانشجویان گرامی كارشناسی 

ارشد و دكتری در بر خواهد داشت.

* توجه: جهت دریافت اطلاعات تکمیلي و آئین نامه هاي مربوطه به اداره پژوهشي 
و یا سایت اداره كل برنامه ریزی و نظارت پژوهشی به آدرس

 http://prs.ut.ac.ir  مراجعه نمائید.
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

مقررات
ورود و خروج 

لازم اســت دانشــجویان محترم موارد زیر را درباره تردد در ســاختمان دانشکده  در 
نظر داشته باشند: 

 ســاعت ورود و خروج دانشــجویان گرامی، همچنین ســاعت كاركرد ســایت و سالن 
مطالعه در ایام غیر تعطیل از ساعت 7:30 صبح تا ساعت 8:00 شب میباشد. 

 دانشــجویان میتواننــد با هماهنگــی انتظامات، میهمــان همراه با خــود را به داخل 
ســاختمان بیاورند. ســاعت ورود و خروج میهمانان محترم، همان ساعت ورود و خروج 

دانشجویان است. 
 رفــت و آمد در بعد از وقت اداري در محوطه بیرون دانشــکده طبق ضوابط عمومی 

پردیس میباشد.
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

عناوین
درسی رشته ها

نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۱۲ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۱:۳۸
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۹۱-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۹۱-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيبونج و يزكرم ياقيرفآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحاقيرفآ بونج تاعلاطم- )للملا نيب( ناهج تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورردشهوژپهاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمالساىروهمجیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراختسایسىاههیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبیسایسداصتقا٦٥_٠٩_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠نابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٢_٠٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٩_٢٠٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٩_٢٠١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠گنهرفوتاطابترا٦٥_٠١_٢٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشتیعمجینابم٦٥_٠١_٢٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٩_٢٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورلوصا٦٥_٠١_٢٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبىاهنامزاسقوقح٦٥_٠١_٢٠٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠كیتیلپو�ژینابم٦٥_٠١_٢٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یتامدقمرامآ٦٥_٠١_٢٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبداصتقا٦٥_٠١_٢٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠هعسوتداصتقا٦٥_٠١_٢٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یعمجتاطابتراینابم٦٥_٠١_٢١٠

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

بونجكیتیلپو�ژویسایسىایفارغج٦٥_١١_٢٠٩
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اقیرفآ

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اقیرفآبونجداصتقا٦٥_١١_٢١٠

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اقیرفابونجخیرات٦٥_١١_٢١١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اقیرفآبونجردتموكحوتسایس٦٥_١١_٢١٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اقیرفآبونجیجراختسایس٦٥_١١_٢١٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قیقحتشور٦٥_١١_٢١٤

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اقیرفآبونجگنهرفوندمت٦٥_١١_٢١٥

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۱ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۱:۳۹
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۳-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۳-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاكيرمآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحيلامش ياكيرمآ تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠١_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠١_٠١٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠١_٠١٨

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٥:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٥:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠اكیرمآخیرات٦٥_٠١_٠٠١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠یلامشىاكیرمآتاعلاطمربىاهمدقم٦٥_٠١_٠٠٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یسانشموق٦٥_٠١_٠٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠یساسانوناقویتموكحراتخاس٦٥_٠١_٠٠٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠اكیرمآتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠١_٠٣١

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٥:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

لاساتسیساتودبزا:١اكیرمآىامنیس٦٥_٠١_٠٠٣
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا١٩٤٥٣٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآنردمیگنهرفخیرات٦٥_٠١_٠٠٧

٦٥_٠١_٠٠٨
گنجزادعباكیرمآیجراختسایس
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠مودیناهج

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠اكیرمآندمت٦٥_٠١_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآتاعلاطم:١رانیمس٦٥_٠١_٠١٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠اكیرمآىداصتقاىاهتسایسوهعسوت٦٥_٠١_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یسانشبرغىداقتناتاعلاطم٦٥_٠١_٠١٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآیتنسگنهرفوتایبدا٦٥_٠١_٠٢٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠اكیرمآیگنهرفویبدانادنمشیدنا٦٥_٠١_٠٢١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآدنسپمدرمگنهرف٦٥_٠١_٠٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠٠٠٣٠-٢:١٩٤٥اكیرمآىامنیس٦٥_٠١_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠اكیرمآردىرادنیدونایداخیرات٦٥_٠١_٠٢٤

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ندشیناهج٦٥_٠١_٠٢٥
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۳ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۰:۵۱
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۸-۱ : دورو مرتPhD يصصخت يرتكد : عطقم
۳۸۸-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۶ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاكيرمآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۶ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحيلامش ياكيرمآ تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٦:ذخالباقدحاورثكادح٨:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠اكیرمآندمت٦٥_٠١_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠اكیرمآخیرات٦٥_٠١_١١١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشموق٦٥_٠١_١١٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظن٦٥_٠١_١١٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣١اكیرمآیجراختسایس٦٥_٠١_١٢٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣١اكیرمآىداصتقاىاهتسایسوهعسوت٦٥_٠١_١٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠یلامشىاكیرمآتاعلاطمربىاهمدقم٦٥_٠١_١٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠اكیرمآیساسانوناقویتموكحراتخاس٦٥_٠١_١٢٦

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاولقادح٦:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآیسایسداصتقاوتموكح٦٥_٠١_١٠٢

٦٥_٠١_١٠٣
تلایاخیراتردساسحوفطعطاقن
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآهدحتم

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یلامشىاكیرمآردهل�سملحوهل�سم٦٥_٠١_١٠٤

یمالساىروهمجطباوریسرربوهعلاطم٦٥_٠١_١٠٨
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآهدحتمتالایاوناریا

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآردناركفنشوروىركفنشورریس٦٥_٠١_١١٠

یتیعمجىاهتسایسوتیعمجییایوپ٦٥_٠١_١١٨
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠اكیرمآ

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٦:ذخالباقدحاولقادح٣:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٦:ذخالباقدحاورثكادح٣:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠)نایناریایگدنكارپ(یناریاىارپسیاد٦٥_٠١_٠٢٩

نكاسییاقیرفآونیتالىاكیرمآىاهداژن٦٥_٠١_٠٣٣
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآرد

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآتایبداردقیقحت٦٥_٠١_٠٣٤

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآىزاجمىاضفتاعلاطم٦٥_٠١_٠٣٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اكیرمآىژولونكتوملعیسررب٦٥_٠١_٠٣٦
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عناوین درسی رشته ها

نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۱۱ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۰:۵۸
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۵-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۵-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاپورا تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحايناتيرب تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠قیقحتشور٦٥_٢٠_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٢_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٢_٠١٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٢_٠٢٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠نابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٢_٠٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظنومیهافم٦٥_٠٧_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠گنهرفوتاطابترا٦٥_٠١_٢٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشتیعمجینابم٦٥_٠١_٢٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورلوصا٦٥_٠١_٢٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبىاهنامزاسقوقح٦٥_٠١_٢٠٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠كیتیلپو�ژینابم٦٥_٠١_٢٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یتامدقمرامآ٦٥_٠١_٢٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبداصتقا٦٥_٠١_٢٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠هعسوتداصتقا٦٥_٠١_٢٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یعمجتاطابتراینابم٦٥_٠١_٢١٠

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٢٠:ذخالباقدحاولقادح٩:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٢٠:ذخالباقدحاورثكادح٩:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠ایناتیربىاههناسروتاعوبطم٦٥_٠٢_٠٠١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٢_٠٠٤

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠ایناتیربردتموكحوتسایس٦٥_٠٢_٠٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠ایناتیربردیبداىاهنایرج٦٥_٠٢_٠٠٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠ایناتیربداصتقا٦٥_٠٢_٠٠٨

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠ایناتیربوناریاطباورخیرات٦٥_٠٢_٠٠٩

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠ایناتیربتالوحتخیرات٦٥_٠٢_٠١٠

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠ایناتیربیگنهرفتاعلاطم٦٥_٠٢_٠١١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هنایمرواخردایناتیربیجراختسایس٦٥_٠٢_٠١٤

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاولقادح٤:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاورثكادح٤:ذخالباقسردرثكادح
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۱ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۰۹:۰۷
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۹۱-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۹۱-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيلامش ياقيرفآ و ايسآ برغ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحرصم تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورردشهوژپهاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمالساىروهمجیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراختسایسىاههیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبیسایسداصتقا٦٥_٠٩_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یبرعنابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٩_٠٣١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٩_١٠٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٩_١٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٩_١٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قیقحتشور٦٥_٠٩_١٠١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمردتموكحوتسایس٦٥_٠٩_١٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمخیرات٦٥_٠٩_١٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمكیتیلپو�ژویسایسىایفارغج٦٥_٠٩_١٠٦

ابرصمردیعامتجاـیسایسىاهشبنج٦٥_٠٩_١٠٧
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیملسملاناوخاربدیكات

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمردیعامتجاـیسایسىاههشیدنا٦٥_٠٩_١٠٩

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠رصمردگنهرفوهعماج٦٥_٠٩_١١١

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠لی�ارسا-بارعاهشقانمورصم٦٥_٠٩_١٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رصمردتسایسوشترا٦٥_٠٩_١٠٨

طباورربدیكاتابرصمیجراختسایس٦٥_٠٩_١١٠
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠گرزبىاهتردقابنآ

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یبرعنابز٦٥_٠٩_١١٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠برعتایبدا٦٥_٠٩_١١٣
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۱۰ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۰۸:۵۱
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۴-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۴-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاپورا تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحهسنارف تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠قیقحتشور٦٥_٢٠_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تایبداورنهینابم٦٥_٠٤_٠١٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٤_٠١٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠هسنارفهتفرشیپشراگن٦٥_٠٤_٠١٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظنومیهافم٦٥_٠٧_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠هفسلفونیدینابم٦٥_٠٤_٠٣٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٤_٠٤٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠گنهرفوتاطابترا٦٥_٠١_٢٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشتیعمجینابم٦٥_٠١_٢٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورلوصا٦٥_٠١_٢٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبىاهنامزاسقوقح٦٥_٠١_٢٠٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠كیتیلپو�ژینابم٦٥_٠١_٢٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یتامدقمرامآ٦٥_٠١_٢٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبداصتقا٦٥_٠١_٢٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠هعسوتداصتقا٦٥_٠١_٢٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یعمجتاطابتراینابم٦٥_٠١_٢١٠

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٢٠:ذخالباقدحاولقادح٩:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٢٠:ذخالباقدحاورثكادح٩:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠هسنارفخیرات٦٥_٠٤_٠٠١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هسنارفردیگنهرفتاعلاطم٦٥_٠٤_٠٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٤_٠٠٤

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هسنارفردتسایسوتموكح٦٥_٠٤_٠٠٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هسنارفردنید٦٥_٠٤_٠٠٨

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هسنارفیجراختسایس٦٥_٠٤_٠٠٩

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هسنارفداصتقا٦٥_٠٤_٠٣٤

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هسنارفوناریاتاطابتراخیرات٦٥_٠٤_٠٣٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هسنارفردیبداىاهنایرج٦٥_٠٤_٠٣٩

ىرایتخاسورد
:هورگسردعون
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاولقادح٣:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاورثكادح٤:ذخالباقسردرثكادح
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۶ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۵:۰۲
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۷-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۷-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاپورا تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنابز يناملآ ياهروشك تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٧_٠٠١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٧_٠٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٧_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠قیقحتشور٦٥_٢٠_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یناملآنابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٧_٠٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠اپوراخیرات٦٥_٠٤_٠١٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظنومیهافم٦٥_٠٧_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورویجراختسایسلوصا٦٥_٠٧_٠٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٦:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٧_٠٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠شیرتاوناملآردیبداىاهبتكم٦٥_٠٧_٠٠٨

یناملآىاهروشكردتعنصوداصتقا٦٥_٠٧_٠٠٩
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نابز

یناملآىاهروشكردتموكحوتسایس٦٥_٠٧_٠١٤
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نابز

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠شیرتاوناملآخیرات٦٥_٠٧_٠١٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نابزیناملآىاهروشكگنهرفوهعماج٦٥_٠٧_٠١٦

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

وسی�وس،ناملآوناریایسایسطباور٦٥_٠٧_٠٠٦
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠شیرتا

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ناملآتاعوبطمواههناسر٦٥_٠٧_٠٠٧

٦٥_٠٧_٠١٠
وسی�وس،ناملآوناریاىداصتقاطباور
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠شیرتا

ىاهروشكیقوقحماظنویساسانوناق٦٥_٠٧_٠١١
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠)یقیبطت(نابزیناملآ
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۰۲ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۱:۳۰
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۷-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۷-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحهيسونايقا و ايسآ قرش و بونج تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحدنه هراق هبش تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٥_٠٠١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٥_٠٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠قیقحتشور٦٥_٢٠_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظنومیهافم٦٥_٠٧_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تایهلاینابم٦٥_٠٥_٠٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٦:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٥_٠٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠دنهردریطاساونایدا٦٥_٠٥_٠٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠دنهردتموكحوتسایس٦٥_٠٥_٠٠٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠دنهداصتقا٦٥_٠٥_٠٠٨

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠دنهیعامتجاراتخاس٦٥_٠٥_٠١٠

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠دنهیجراختسایس٦٥_٠٥_٠١١

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىدناگامتاهمىاههاگدید٦٥_٠٥_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهیگنهرفتاعلاطم٦٥_٠٥_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهردیسایسهعسوتوىزاستلم٦٥_٠٥_٠١٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رانیمس٦٥_٠٥_٠١٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىدنهىاهنابز٦٥_٠٥_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یسانشقرش٦٥_٠٥_٠١٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنهردرنهوامنیس٦٥_٠٥_٠١٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یصصختنابز٦٥_٠٥_٠١٩

ردشخبیدازآتازرابمورامعتساخیرات٦٥_٠٥_٠٢٠
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠دنه

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نردمدنهردیسایسهشیدنا٦٥_٠٥_٠٢١
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۶ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۱:۰۷
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۹۲-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۹۲-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحناريا تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحناريا تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج١٢٠یسرافنابز٦٥_٠٨_٠١٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٢٠یسرافنابز٦٥_٠٨_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمومعخیرات٦٥_٠٨_٠١٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریاومالسا٦٥_٠٨_٠٢٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریامدرمگنهرفویسانشمدرم٦٥_٠٨_٠٢٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریاردداصتقاخیرات٦٥_٠٨_٠٢٧

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٠:ذخالباقدحاولقادح٥:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٠:ذخالباقدحاورثكادح٥:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢١شهوژپشور٦٥_٠٨_٠٠٤

،للملانیبطباورردىرظنتالوحت٦٥_٠٨_٠٠٥
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠ییارگهقطنموندشیناهج

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یسانشهعیشینابم٦٥_٠٨_٠٢١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠ناریایمالسابالقنا٦٥_٠٨_٠٢٣

:هورگسردعونیصصختسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاولقادح٤:ذخالباقسردلقادحیصاصتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاورثكادح٤:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایصاصتخا٢٠ناریاردتموكحوتسایس٦٥_٠٨_٠٠١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایصاصتخا٢٠ناریارصاعمخیرات٦٥_٠٨_٠٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایصاصتخا٢٠ناریاردگنهرفوهعماج٦٥_٠٨_٠١١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایصاصتخا٢٠ناریایسایسىایفارغج٦٥_٠٨_٠١٤

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاولقادح٤:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاورثكادح٤:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۰ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۳:۵۲
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۹-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۹-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيلامش ياقيرفآ و ايسآ برغ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحقارع تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورردشهوژپهاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمالساىروهمجیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراختسایسىاههیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبیسایسداصتقا٦٥_٠٩_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یبرعنابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٩_٠٣١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٩_٠٥٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٩_٠٥٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٩_٠٧٢

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قیقحتشور٦٥_٠٩_٠٥١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعخیرات٦٥_٠٩_٠٥٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠لاغشازادعبولبققارعیساساقوقح٦٥_٠٩_٠٥٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعكیتیلپو�ژویسایسىایفارغج٦٥_٠٩_٠٥٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٥٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعوناریایسایسطباور٦٥_٠٩_٠٥٨

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قارعداصتقا٦٥_٠٩_٠٦٠

ىرایتخاسورد
:هورگسردعون
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠قارعوناریایگنهرفوىداصتقاطباور٦٥_٠٩_٠٥٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىاهلیبقراتخاسوقارعیسانشموق٦٥_٠٩_٠٥٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا١٢٠برعتایبدا٦٥_٠٩_٠٦١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٢٠برعتایبدا٦٥_٠٩_٠٦٢

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠قارعیسانشگنهرف٦٥_٠٩_٠٦٣

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠لاغشازادعبقارع٦٥_٠٩_٠٦٤
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۲۰ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۰:۰۲
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۹-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۹-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحهيسونايقا و ايسآ قرش و بونج تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنپاژ تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورردشهوژپهاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمالساىروهمجیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراختسایسىاههیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠)هعلاطم(ینپاژنابز٦٥_٠٩_٠١٠

٦٥_٠٩_٠١٢
بتكمربدیكاتابداصتقاملعینابم
نانادداصتقاحرطمتایرظنونایارگداهن
نپاژ

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠)میهافمكردوندناوخ(ینپاژنابز٦٥_٠٩_٠١٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٩_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٩_٠٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژیسایسىایفارغج٦٥_٠٩_٠١٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژخیرات٦٥_٠٩_٠١٤

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژكیسالكتایبدا٦٥_٠٩_٠١٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قیقحتشور٦٥_٠٩_٠١٩

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژداصتقا٦٥_٠٩_٠٢٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژتسایسوتموكح٦٥_٠٩_٠٢٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نپاژیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٢٧

ىرایتخاسورد
:هورگسردعون
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠للملانیبیسایسداصتقا٦٥_٠٩_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نپاژگنهرف٦٥_٠٩_٠١٧

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠لاحاتهتشذگزانپاژمدرمیگدنزورنه٦٥_٠٩_٠١٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نپاژىامنیسوتاعوبطم٦٥_٠٩_٠٢٠
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۰۳ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۰۹:۵۲
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۷-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۷-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحاكيرمآ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنيتلا ياكيرمآ تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٦_٠٠١

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٦_٠٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یصصختنوتمكردوندناوخ٦٥_٠٦_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٦_٠٠٩

ىاكیرمآتایبداوگنهرفربىاهمدقم٦٥_٠٦_٠٢٣
هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٣٠نیتال

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠نیتالىاكیرمآخیراتربىاهمدقم٦٥_٠٦_٠٢٤

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٦:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٦_٠٠٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیتالىاكیرمآیگنهرفتاعلاطم٦٥_٠٦_٠٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠نیتالىاكیرمآخیرات٦٥_٠٦_٠٠٥

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیتالىاكیرمآردتموكحوتسایس٦٥_٠٦_٠٠٧

٦٥_٠٦_٠١٢
ىاكیرمآىاهنایمرواخویجراختسایس
هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیتال

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیتالىاكیرمآردیبداىاهنایرج٦٥_٠٦_٠١٨

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٥:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠رانیمس٦٥_٠٦_٠٠٠

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتالىاكیرمآردنید٦٥_٠٦_٠١١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتالىاكیرمآداصتقا٦٥_٠٦_٠١٣

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٣٠نیتالىاكیرمآردرنه٦٥_٠٦_٠١٤

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠اپوراخیرات٦٥_٠٤_٠١٥

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتالىاكیرمآىامنیس٦٥_٠٦_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠یسانشقرش٦٥_٠٦_٠١٧

ىاكیرمآوناریایگنهرفطباورخیرات٦٥_٠٦_٠١٩
هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیتال
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۱/۱۹ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۴:۰۳
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۹۱-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۹۱-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحيلامش ياقيرفآ و ايسآ برغ تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحنيطسلف تاعلاطم- ناهج تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناملسمناركفتمیسایسىاههشیدنا٦٥_٠٩_٠٠٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبتسایس٦٥_٠٨_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠هركاذمبادآویساملپیدنف٦٥_٠٩_٠٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبیسایسداصتقا٦٥_٠٨_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورردشهوژپهاگراك٦٥_٠٩_٠٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠ناریایمالساىروهمجیجراختسایس٦٥_٠٩_٠٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یجراختسایسىاههیرظن٦٥_٠٩_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٩_١٥٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٩_١٥٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٩_١٦٠

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یلاغشانیطسلفردتموكحوتسایس٦٥_٠٩_١٥٠

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠قیقحتشور٦٥_٠٩_١٥١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠لی�ارساوبارعاىاهگنجخیرات٦٥_٠٩_١٥٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیطسلفخیرات٦٥_٠٩_١٥٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠نیطسلفیسایسىایفارغج٦٥_٠٩_١٥٧

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یلاغشانیطسلفىداصتقاتیعضو٦٥_٠٩_١٦٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠یتسینویهصمیژریجراختسایس٦٥_٠٩_١٦٤

:هورگسردعونىرایتخاسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاولقادح٧:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٤:ذخالباقدحاورثكادح٧:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠هنایمرواخرصاعمخیرات٦٥_٠٩_١٥٦

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠مسینویهصىرظنینابم٦٥_٠٩_١٥٨

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠لییارساودوهیخیرات٦٥_٠٩_١٥٩

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠ىربعنابز٦٥_٠٩_١٦١

هلبلاعفىرابجاریغیصصختویلصاىرایتخا٢٠نیطسلفتایبداوگنهرف٦٥_٠٩_١٦٢
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نارهت هاگشناد
۱۳۹۶/۰۲/۰۴ :نامزيليصحتلا غراف يارب مزلا سورد و سرد عونشزومآ عماج هناماس - ۱۴:۵۴
۲ زا۱ : هحفص۵۷۸ :شرازگ هرامش

۳۸۴-۱ : دورو مرتهتسويپان دشرا يسانشراك : عطقم
۳۸۴-۱ : نوناق لامعا مرتاه هرود هيلک : هرود
يسرد ياه همانرب هيلک : همانرب عونناهج تاعلاطم : هدكشناد
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت لقادحزاقفق و هنايم يايسآ ،هيسور تاعلاطم : يشزومآ هورگ
۳۲ : يليصحتلا غراف دحاو دادعت رثكادحهيسور تاعلاطم : هتشر

:هورگسردعونیناربجسورد
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٠:ذخالباقدحاولقادح٠:ذخالباقسردلقادحیناربج

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم١٢:ذخالباقدحاورثكادح٦:ذخالباقسردرثكادح

دحاوسردمانسردهرامش
لك

دحاو
دیدزاسردعونسردعونیلمع

هیرهش
مرت
ذخا

تیولوا
تیعضوذخاتیعضوذخا سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠قیقحتشور٦٥_٢٠_٠٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسورنابزمیهافمكردوندناوخ٦٥_٠٣_٠٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠داصتقاملعینابم٦٥_٠٣_٠١٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشهعماجینابم٦٥_٠٣_٠١٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠تسایسملعینابم٦٥_٠٣_٠١٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠اكیرمآدنسپمدرمگنهرف٦٥_٠١_٠٢٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یگنهرفتاعلاطمىاههیرظنومیهافم٦٥_٠٧_٠٢٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠گنهرفوتاطابترا٦٥_٠١_٢٠٢

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یسانشتیعمجینابم٦٥_٠١_٢٠٣

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبطباورلوصا٦٥_٠١_٢٠٤

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبىاهنامزاسقوقح٦٥_٠١_٢٠٥

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠كیتیلپو�ژینابم٦٥_٠١_٢٠٦

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یتامدقمرامآ٦٥_٠١_٢٠٧

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠للملانیبداصتقا٦٥_٠١_٢٠٨

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠هعسوتداصتقا٦٥_٠١_٢٠٩

هلبلاعفىرابجاریغیناربجیناربج٢٠یعمجتاطابتراینابم٦٥_٠١_٢١٠

--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٢٠:ذخالباقدحاولقادح٩:ذخالباقسردلقادحیلصا:هورگسردعونیلصاسورد
--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٢٠:ذخالباقدحاورثكادح٩:ذخالباقسردرثكادح

سردمانسردهرامش
دحاو
لك

دحاو
سردعونیلمع

دیدزاسردعون
هیرهش

مرت
ذخا

تیولوا
ذخاتیعضوذخا

تیعضو
سرد

هدهاشم
رد
قیبطت

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣٠هیسورخیرات٦٥_٠٣_٠٠١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسورردتموكحوتسایس٦٥_٠٣_٠٠٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسوریگنهرفتاعلاطم٦٥_٠٣_٠٠٣

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٣١ىاهتشرنیبتاعلاطمردقیقحتشور٦٥_٠٣_٠٠٤

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسورردیبداىاهنایرج٦٥_٠٣_٠٠٦

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسوریجراختسایس٦٥_٠٣_٠١٠

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسورداصتقا٦٥_٠٣_٠١١

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسوروناریاطباورخیرات٦٥_٠٣_٠١٢

هلبلاعفىرابجایصصختویلصایلصا٢٠هیسورردنید٦٥_٠٣_٠٢٠

ىرایتخاسورد
:هورگسردعون
--:سوردندنارذگمرتلقادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاولقادح٤:ذخالباقسردلقادحىرایتخا

--:سوردندنارذگمرترثكادحتیدودحم٨:ذخالباقدحاورثكادح٤:ذخالباقسردرثكادح
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                                                                          باسمه تعالی                                                                                                     

  كارشناسي ، كارشناسي ارشد و دكتري دانشگاه تهران ؛مقاطع مختلف تحصيلي  1396-97تقويم آموزشي نيمسال اول سال تحصيلي 

  جمعه  پنج شنبه  چهار شنبه  سه شنبه  دوشنيه  يكشنبه  شنبه  هفته  ماه

ريو
شه

  ر

  . باشد مي1396ماه شهريور يازدهم شنبه روزتاشهريور چهارم شنبهروزاز396-97تحصيليسالاولنيمسالنامثبتشروع(*)  96-1ثبت نام 

 مهر1  اولهفته   
   شروع كلاس ها

2 3 4  5  6  7  

  مهر

  8  دوم هفته 
  )تاسوعاي حسيني(

9 
  )عاشوراي حسيني(

10 
  حذف و اضافه

11  
  حذف و اضافه

12  
  حذف و اضافه

13  14  

  21  20  19  18 17 16 15  وم سهفته 

  28  27  26  25 24 23 22  م چهارهفته 

  5  4  3  2 آبان1 30 29  پنجمهفته 

ان 
آب

  

  12  11  10  9 8 7 6   ششمهفته 

  18  17  16 15 14 13   هفتمهفته 
  اربعين حسيني

19  

رحلت حضرت  26  25  24  23 22 21 20   هشتمهفته 
هادت شو)ص(رسول

  )ع(امام حسن 
شهادت امام 28 27  نهمهفته 

 )ع(رضا
  3  2  آذر1  30 29

  10  9  8  7 6 5 4  دهمهفته  

  آذر

 11  يازدهمهفته 
  ارزشيابي 

12 
  ارزشيابي

13 
  ارزشيابي 

14  
  ارزشيابي 

ميلاد حضرت  15
  )ص(اكرم رسول

16  17  

 18   هفته دوازدهم
 ارزشيابي

19 
 ارزشيابي

20 
 ارزشيابي

21  
  ارزشيابي

22  
  ارزشيابي

23  24  

 **25   هفته سيزدهم
  يرحذف اضطرا

26** 
  يرحذف اضطرا

27** 
  يرحذف اضطرا

28  
  ارزشيابي 

29  
  ارزشيابي 

  دي 1  30

 ***2  چهاردهم هفته  
  كنترل نهايي 

3*** 
  كنترل نهايي

4*** 
  كنترل نهايي

5  6  7  8  

ي 
د

  

  15  14  13  12 11 10 9   پانزدهم هفته

  20  19 18 17 16  شانزدهمهفته 
  پايان كلاس ها

21  22  

 **** 23  هفته اول امتحانات
 شروع امتحانات

24 25 26  27  28  29  

 **** 4  3 2 بهمن1 30  هفته دوم امتحانات

  پايان امتحانات
5   

  
6  

عدم ثبت نام رسمي در صورت . لزامي استثبت نام الكترونيكي دانشجويان مجاز به ادامه تحصيل در كليه مقاطع تحصيلي بر اساس مقررات و آيين نامه هاي آموزشي و مجوزهاي مربوط ا* 
  .منصرف از تحصيل محسوب مي شود دانشجو 

  .است "  كارشناسي و دكتري حرفه اي دامپزشكي " حذف اضطراري خاص دانشجويان مقاطع** 
  .آموزش مربوط بررسي و انجام شوداداره كنترل نهايي به منظور رفع اشكالات آموزشي برگ انتخاب درس نهايي و وضعيت دانشجو است و بايد توسط كاركنان  ***

  .مي باشد  15/11/1396روز پس از هر امتحان و حداكثر تا تاريخ  10مهلت اعلام نمرات و ثبت در سيستم جامع آموزش دانشگاه توسط اساتيد محترم تا **** 
  

 معاونت آموزشي دانشگاه تهران                                                                                                                                 

   

تقویم آموزشی
نیمسال اول
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تقویم آموزشی
نیمسال دوم

 
                                                                          باسمه تعالی                                                                                                     

  كارشناسي ، كارشناسي ارشد و دكتري دانشگاه تهران ؛مقاطع مختلف تحصيلي  1396-97سال تحصيلي تقويم آموزشي نيمسال دوم 

  جمعه  پنج شنبه  چهار شنبه  سه شنبه  دوشنيه  يكشنبه  شنبه  هفته  ماه

من
به

 

 . باشد مي1396ماه بهمندوازدهم  شنبهپنج روزتا بهمن هفتم شنبه روزاز1396-97تحصيليسالدومنيمسالنامثبتشروع(*)  96-2ثبت نام 

شروع 14  هفته اول 
 كلاسهاي درسي

15 16 17  18  19  20  

پيروزي 22 21  دومهفته 
  انقلاب اسلامي

23 
  حذف و اضافه

24  
  حذف و اضافه

25  
  حذف و اضافه

26  27   

شهادت  اسفند1 30 29 28  سومهفته 
  )س(حضرت فاطمه

2  3  4  

  11  10  9  8 7 6 5  چهارمهفته  

فند
اس

  

ولادت حضرت  18   17  16  15 14 13 12   پنجمهفته 
  )س(فاطمه 

  25  24  23  22 21 20 19  ششمهفته 

  29 28 27 26  هفتمهفته 
  تعطيل

  3  2  فروردين 1

ولادت حضرت  10  9  8  7 6 5 4  1397نوروز  
  )ع(علي 

ين
ورد

فر
  

روز جمهوري 12 11  ادامه هفته هفتم
 اسلامي

  17  16  15  14 روز طبيعت13

مبعث حضرت  24  23  22  21 20 19  18  هشتم هفته 
  )ص(رسول اكرم 

  31  30  29  28  27 26 25  نهم هفته 
 

  7  6  5  4 3 2  ارديبهشت1  دهمهفته 

شت
ديبه

ار
  

 8  يازدهم هفته 
  ارزشيابي

9 
  ارزشيابي 

10 
  ارزشيابي 

ولادت  11
  )ع(حضرت قائم

12   
   ارزشيابي

13  14  

 15   هفته دوازدهم 
  ارزشيابي

16 
  ارزشيابي

17 
  ارزشيابي

18  
  ارزشيابي 

19  
  ارزشيابي

20  21  

 **23  22  سيزدهم هفته 
  حذف اضطراري

24** 
 حذف اضطراري

25**  
  حذف اضطراري

26  27  28   

 29  چهاردهم هفته 
  ارزشيابي

30 
  ارزشيابي

31 
  ارزشيابي

  خرداد 1
  ارزشيابي

2   
  ارزشيابي

3  4  

 ***5  پانزدهم هفته  
  كنترل نهايي 

6*** 
  كنترل نهايي

7*** 
  كنترل نهايي

8  9  10  11  

خر
  داد

رحلت امام 14 13 12  شانزدهم هفته 
  )ره(خميني 

  قيام خرداد 15
شهادت حضرت 

  )ع(علي

پايان 16
  كلاسهاي درسي

17  18  

  عيدفطر 25  24  23  22 21 20 19   -

 عيد فطر 26  هفته اول امتحانات

  
27**** 

  شروع امتحانات
  تير  1  31  30  29 28

تير
  8   7  6  5 4 3 2  هفته دوم امتحانات 

  9 ****  
  پايان امتحانات

          

منصرف از تحصيل دانشجو مي عدم ثبت نام رسدر صورت . لزامي استثبت نام الكترونيكي دانشجويان مجاز به ادامه تحصيل در كليه مقاطع تحصيلي بر اساس مقررات و آيين نامه هاي آموزشي و مجوزهاي مربوط ا* 
  .است "  كارشناسي و دكتري حرفه اي دامپزشكي" حذف اضطراري خاص دانشجويان مقاطع ** . .محسوب مي شود

  .مربوط بررسي و انجام شود  كنترل نهايي به منظور رفع اشكالات آموزشي برگ انتخاب درس نهايي و وضعيت دانشجو است و بايد توسط كاركنان اداره آموزش*** 
 معاونت آموزشي دانشگاه تهران               .مي باشد 19/4/1397روز پس از هر امتحان و حداكثر تا تاريخ  10م جامع آموزش دانشگاه توسط اساتيد محترم تا مهلت اعلام نمرات و ثبت در سيست**** 
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 با اهداي ســلام و عرض خیر مقدمتندرســتي و امنیت دو شــرط مهم و ضروري ارتقاء 
و پیشــرفت هر جامعه محسوب مي شــوند كه در آموزه هاي دیني نیز بر آن ها تاكید 

شده است.
دانشــگاه نیــز از این امر مســتثني نیســت ولکن بــه دلیل حضور نخبــگان جامعه در 
ایــن محیط و رســالت خطیر جامعه دانشــگاهي در تولید علم و پــرورش متخصصان و 
فرهیختگان برقراري امنیت و جو سرشــاراز آرامش و اعتماد در دانشــگاه ازاهمیت 

مضاعف برخوردار است.
 لــذا ضمــن تاكید بر جایگاه رفیع دانشــگاه و اهمیت حفظ ســلامت این محیط و تامین 
حقوق دانشگاهیان و حفظ كرامت دانشجویان انتظار مي رود ضمن اینکه خود با رعایت 
مقررات و پرهیز ازتخلفات در حفظ محیط ســالم دانشــگاه كوشش مي كنیم . درموارد 
بروز مشــاهده امــور خلاف قانون و شــئونات دانشــجوئي ,كار رســیدگي رابه مراجع 
ذیصلاح دانشــگاهي بســپاریم , ائین نامه و شــیوه نامه اجرائي انضباطي دانشجویان 
به منظور حفظ شــان ایشان ,مراجع رســیدگي به جرایم احتمالي را به شرح زیر تعیین 

كرده است:1
(شوراي انضباطي بدوي در پردیس ها

2( شوراي انضباطي بدوي دانشجویان دانشگاه
 3( شوراي انضباطي تجدید نظر دانشگاه

4( شوراي مركزي انضباطي مستقر در وزارت علوم, تحقیقات و فناوري
 خوشــبختانه دانشــجویان دانشــگاه تهران كه از نخبگان جامعه مي باشند همواره در 
حفظ میثاق دانشــگاهي خود تلاش كرده و در ارتقاء جایگاه علمي و فرهنگي دانشــگاه 
تهران )) نماد آموزش عالي كشــور(( اهتمــام ورزیده و نیاز به برخوردهاي قانوني در 

مقابل تخلفات دانشجویي به ندرت ایجاد شده است.
 معذلك جهت اطلاع دانشجویان جدید الورود دانشگاه و در اجراي شیوه نامه اجرایي 
این آیین نامه انضباطي دانشــجویان ,مصوب شــوراي عالي انقــلاب فرهنگي , به اهم 
موارد اخلاقي ،اجتماعي و قانوني كه مراعات آن در دانشــگاه ضروري اســت ؛ در این 

مختصر اشاره شده است . 
لازم به ذكر اســت كه براي هر یك از تخلفات زیر تنبیهاتي از احضار و اخطار شــفاهي تا 

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

پیوست 1
مرامنامه انضباطي دانشجویان دانشگاه تهران
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13
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اخراج از دانشگاه و معرفي به مراجع قضایي پیش بیني گردیده است كه انشاء ا.. در بین 
دانشجویان عزیز دانشگاه تهران مصداق نخواهد داشت ) در صورت نیاز به مطالعه كامل 
آیین نامه و شیوه نامه اجرایي مي توانید به دبیرخانه شوراي انضباطي دانشگاه و یا وبگاه 
معاونت دانشجویي و فرهنگي دانشگاه به آدرسHttp://tusca.ut.ac.ir   مراجعه نموده و 

با جهت مشاوره انضباطي با شماره 61112646 تماس حاصل فرمایید(.
الف( تخلفات و جرائم عمومي:-تهدید، تطمیع ، توهین ، فحاشــي ، هتاكي ، افترا یا 
نشــر اكاذیب؛- جعل و تزویر، ) جعل امضاء، جعل اســتاد، جعل عنوان(؛-ضرب و جرح 
؛- ســرقت اموال ، ســرقت علمي ؛-ارتشــاء ، كلاهبرداري ، اختلاس ، قتل ؛-هرگونه 

فعالیت و ارتباط با شركتهاي هرمي.
ب(تخلفات آموزشــي و اداري:-تخلف یــا تقلب در امتحانات یــا تکالیف مربوطه؛-

فرســتادن شــخص دیگري به جاي خود یا حضور به جاي شخص دیگر در جلسه امتحان 
؛-اخلال یا وقفه یا مزاحمت در اجراي برنامه هاي دانشگاه و امور خوابگاهها؛-خسارت 

زدن به اموال عمومي یا خصوصي و یا خیانت در امانت .
ج-رســیدگي به تعرضات دیني- تخلفات سیاســي و یا امنیتي:-دادن اطلاعات 
خــلاف واقع یا كتمان واقعیت از روي عمد كه با منافع ملي و امنیت عمومي در تعارض 
باشــد؛-عضویت در گــروه هاي محارب یا مفســد یا هــواداري از آنها؛-ارتکاب اعمال 
منجــر به برانــدازي یا ایجاد بلوا و آشــوب و برگزاري تحصن یا تجمــع بدون مجوز از 
مراجع قانوني-توهین به شــعائر اسلامي یا ملي )مانند تظاهر به روزه خواري ، توهین 

به حجاب ، فحاشي ، شعار نویسي ، پخش اعلامیه و نظایر آن(.
د(تخلفات اخلاقي:-اســتعمال و توزیع ســیگار و مواد مخدر اعتیارآور، شرب خمر ، 
قمار و ... ؛-استفاده با توزیع نوارها و لوح هاي صوتي و تصویري غیر مجاز؛-استفاده 
یا توزیع كتب، مجلات و عکس هاي مستهجن؛-تخلفات رایانه اي و الکترونیکي؛ -عدم 
رعایت شئون دانشجویي)مانند عدم رعایت حقوق دیگران،پرخاشگري،ایجاد درگیري 

و...( ؛ 

دبیرخانه شوراي انضباطي دانشجویان دانشگاه تهران
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مقدمه
بــه منظور اعتلای ســطح پژوهشــی پایان نامه هــاي دور ه هاي تحصیــلات تکمیلی در 
راســتای اهداف و سیا ستهای سند چشم انداز و برنامه استراتژیکی دوم دانشگاه و 
در جهت رفع مســائل و مشکلات كشور و توســعه همکاری های علمی و پژوهشی بین 
دانشــگاه و دســتگا ههای اجرایی و صنعتی، طرح حمایت از پایان نامه هاي دوره هاي 

تحصیلات تکمیلی با شرایط و ضوابط ذیل تدوین و اجرا می شود.
ماده 1- اهداف:

1- هدایت و بهر ه برداری از پایان نامه هاي دور ه هاي تحصیلات تکمیلی در راستای 
حل مشکلات كشور و استفاده از پتانسیل هاي موجود دانشگاه

2- كاربــردی و قابل اســتفاده كردن نتایج حاصل از انجــام پایان نامه هاي دور ه هاي 
تحصیلات تکمیلی

3- ارائه نتایج روشــن و ملموس از انجام پایان نامه و نیز عرضه الگوی مناسب جهت 
رفع مشکلات و معضلات كشور در همه زمینه ها

4- بهر ه مندی از امکانات، توانمندی و كمك های تکمیلی ســازمانها و دســتگا ه هاي 
اجرایی در قالب حمایت از پایان نامه هاي تحصیلات تکمیلی دانشگاه

5- تولید طرحهاي پیشنهادی پژوهشی كاربردی مورد نیاز دستگاههاي اجرایی ماده
ماده 2- موضوع پایان نامه هاي مورد حمایت دانشگاه:

موضــوع پایان نامه باید از بین اولویتهای پژوهشــی اعلام شــده در قالب برنامه هاي 
جامع تحقیقات اعضای هیأت علمی یا گروه های آموزشــی دانشــگاه كه مراحل تصویب 

را گذراند ه اند انتخاب شود.
ماده 3- مراحل تصویب پایان نامه:

1-3- انتخاب و پیشــنهاد موضوع پایان نامه توســط دانشــجو و پس از  تایید استاد 
راهنما با رعایت ماده 2 این آیین نامه و ضوابط آموزشی دوره های تحصیلات تکمیلی

2-3- تکمیل فرم پایان نامه هاي دور ه های تحصیلات تکمیلی
3-3- موضوع پایان نامه در شورای تحصیلات تکمیلی - پژوهشی گروه مطرح و پس 
از تصویب به معاونت پژوهشــی پردیس / دانشکده جهت بررسی و تصویب و صدور 

ابلاغ منعکس میشود.

مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

پیوست 2
آیین نامه حمایت از پایان نامه های دوره های تحصیلات تکمیلی دانشگاه تهران
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تبصره 1: مدیران گروه موظف هســتند با توجه به دســتورالعمل تدوین برنامه جامع 
تحقیقــات دانشــگاه، پایــان نامه هاي مشــمول حمایت ایــن آیین نامه را بــه معاونت 

پژوهشی پردیس/ دانشکده جهت استفاده از موضوع ماده 4 اعلام نمایند.
تبصره 2: كلیه دانشجویان نوبت دوم و شبانه مشمول حمایت این آیین نامه مي شوند.

ماده 4- ضریب حمایت مالی:
1-4- ضریــب حمایت مالی از پایان نامه هاي دوره های تحصیلات تکمیلی بر اســاس 

جدول ذیل می باشد:

رساله دكتریپایان نامه كارشناسی ارشدگروه علمی

1/54علوم انسانی

تبصــره: مبلغ پایه حمایت مالی پایان نامه ها با توجه به اعتبارات پژوهشــی تخصیص 
یافته هر ساله توسط معاونت پژوهش دانشگاه جهت تصویب به هیأت رئیسه دانشگاه 

پیشنهاد می گردد.در حال حاضر مبلغ پایه 1000000 ریال می باشد.
2-4- در صورتی كه نتایج پایان نامه به صورت مقاله در نشــریات معتبر بین المللی 
و یا ثبت اختراع، اكتشاف، آثار بدیع هنری ثبت شد ه، ارائه نظرات نوین، كارآفرینی 
و محصول محوری منتشر گردد، مطابق آئین نامه تشویق دستاوردهای پایان نامه هاي 

دوره های تحصیلات تکمیلی مورد تشویق قرار می گیرند.
ماده 5- نحوه پرداخت و هزینه پایان نامه:

1-5- پرداخت هزینه فقط بابت خرید مواد مصرفی، نرم افزار، كتاب، لوازم آزمایشگاهی، 
جمع آوری و آنالیز اطلاعات و سایر هزینه هاي غیر پرسنلی مرتبط با پایان نامه می باشد.

2-5- میزان حمایت مالي تعیین شده بر اساس ضوابط ماده 4 این آیین نامه از طریق 
معاونت پژوهشــي پردیس/ دانشــکده مستقل به اســتاد راهنما پرداخت م یشود و 
ایشــان موظف اســت آن را طبق بند 5- 1 آیین نامه براي هزینه هاي غیر پرســنلي 

مرتبط با پایان نامه دانشجو هزینه نماید.
3-5- 80 درصــد از مبلــغ تعیین شــده پس از تصویب موضوع پایــان نامه، و 20 ٪ 

مابقی پس از دفاع پایان نامه پرداخت خواهد شد.
ماده 6- میزان حمایت مالی و نیز مقررات اجرایی پایان نامه هایی كه در  قالب قرارداد 
با ســازمانهای دولتی و خصوصی اجرا می شــود، مطابق با شــرایط و ضوابط پژوهشهای 

كاربردی و توافق حاصله با سازمان و دستگاه اجرایی مربوط خواهد بود.
این آیین نامه در 6 ماده و 3 تبصره در جلسه مورخ  15/ 9/ 1389، هیأت رئیسه د 
انشگاه به تصویب رسید و از تاریخ 10 / 11 / 1389 به بعد لازم الاجرا می باشد.
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مهر آمد
و نسیــم محبت ز نو  وزید

پیوست 3
فرم حمایت از پایان نامه های تحصیلات تکمیلی
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